
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

همزمان با شــروع هفتاد و یکمین جشــنواره جهانی 
فیلم برلین، از پوســتر بین الملل فیلم »قصیده گاو سفید« 

رونمایی شد. 
فیلم »قصیده گاو سفید« به کارگردانی بهتاش صناعی ها 
و تهیه کنندگی غلامرضا موســوی نماینده سینمای ایران 
در بخش مســابقه اصلی جشنواره معتبر برلین با چهارده 
فیلم از فیلمســازان برجسته سینمای جهان برای دریافت 

خرس های طلایی و نقره ای رقابت خواهد کرد. 
بخش آنلاین جشــنواره برلین از اول مارچ)۱۱ اسفند( 
آغاز شده و تا جمعه ٥ مارچ)۱٥ اسفند(ادامه خواهد داشت. 
جشنواره فیزیکی برلین با حضور عوامل فی.لم ها در خرداد 

ماه برگزار خواهد شد.
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 طبق قانون شورای عالی مبارزه با پولشویی

با توجه به اینکه در روزهای اخیر مســئولان بانک مرکزی بر ممنوعیت معامله رمز 
ارز بین افراد طبق قانون شورای عالی مبارزه با پولشویی و مصوبه هیئت دولت در سال 
۹۸ تاکید کردند، در این راستا شرکت شاپرک به پرداخت یارها اعلام کرد که درگاه های 
الکترونیکی که کسب وکارهای غیر مجاز از جمله رمز ارز ارائه می کنند،  مسدود خواهند شد. 
 با توجه به اینکه طبق گفته مســئولان بانک مرکزی بر اســاس قانون شورای عالی 
مبارزه با پولشویی و مصوبه هیئت دولت در سال ۹۸« مبادله رمزارزها مانند بیت کوین 
در ایران »ممنوع است، در این راستا روز گذشته مرکز ملی فضای مجازی اعلام کرد که 

»سایت های خریدوفروش بیت  کوین مجوز ندارند. 
از ســوی دیگر، همتی نیز مطرح کرده بود که قرار اســت کسانی که رسمی رمز ارز 
اســتخراج می کنند، بتوانند برای واردات از آن اســتفاده کنند و مبادله رمزارزها بین 

یکدیگر مجاز نیست.
بنابراین، مبادله رمز ارزها تنها برای استخراج رسمی رمز ارز در جهت واردات بلامانع 

است اما معامله این نوع ارز بین افراد ممنوع است. 
در حالیکه عده زیادی از ســرمایه گذاران در بورس به ســمت بازار رمزارزها حرکت 
کرده اند، در این رابطه رئیس مرکز ملی فضای مجازی در گفت وگو با ایسنا، مطرح کرد 
که شــیب صعودی قیمت رمزارزها را به هیچ وجه نمی توان تضمین کرد و ورود افراد 

به این حوزه به عنوان ثروت اندوزی و خروج سرمایه از کشور، به صلاح کشور نیست.
پس از طرح این موضوعات، شرکت شاپرک در نامه ای به پرداخت یاران و پذیرندگان 
پشتیبانی شده در نظام پرداخت کشور اعلام کرد که ضروری است ضمن دقت در رعایت 
مستمر عدم ارائه خدمت به کسب وکارهای نامتعارف و خلاف قوانین جمهوری اسلامی 
ایران، بلافاصله پس از دریافت این نامه نسبت به قطع خدمات پرداخت الکترونیک به 
پذیرندگان پشتیبانی شده که کالا یا خدمات مغایر با قوانین جمهوری اسلامی ایران و 
 ،VPN الزامات بانک مرکزی ارائه می کنند )مانند و نه محدود به فروش رمز ارز، فروش
سایت های شرط بندی و قمار و...( اقدام و نتیجه را به شرکت شاپرک اطلاع رسانی کنند. 

 پوستر بین المللي فیلم 
»قصیده گاو سفید« 

در مهم ترین مســابقه این هفته فوتبال پرتغال، پورتو با 
نتیجه مســاوی بدون گل برابر اسپورتینگ لیسبون متوقف 
شــد تا اختلاف ۱0امتیازی 2 تیم در صدر جدول رده بندی 
حفظ شود. پورتو با پیروزی در این بازی می توانست فاصله اش 
با صدرنشین را به 7امتیاز کاهش بدهد اما این اتفاق رخ نداد 
و طارمی هم با خراب کردن یک موقعیت عالی گلزنی، نقش 
زیادی در توقف تیمش داشت. پس از این بازی اما مهاجم ایرانی 
با انتشار پستی روی صفحه شخصی اش از هواداران عذرخواهی 
کرد و قول داد تا آخر بجنگد؛ رفتاری که در رسانه های داخل 
ایــران هم بازتاب داشــت و خاطرات ناخوشــایندی را برای 

پرسپولیسی ها تداعی کرد.
طارمی البته برای پرســپولیس بازیکن بسیار خوبی بود و 
آقای گلی در این تیم را هم تجربه کرد اما به هر حال زیاد پیش 
می آمد که موقعیت های خوب گلزنی را از دست بدهد. حتی 
این هم اتفاق عجیبی نیست اما طارمی در برابر هر نوع انتقادی 
نسبت به فرصت سوزی هایش بسیار خشک و نامناسب برخورد 
می کرد. پنالتی چیپ از دست رفته او در بازی مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا برابر الریــان قطر، نزدیک بود به حذف 
زودهنگام سرخپوشان از این مسابقات منجر شود. با این حال 
وقتی شمار اندکی از هواداران پرسپولیس روی سکوها به این 
تصمیم عجیب طارمی اعتراض کردند، او رو به آنها »هیس« 
نشان داد. طارمی حتی بعد از جدایی از پرسپولیس هم با به 
سخره گرفتن آمار گلزنی پایین گادوین منشا در این تیم، به 

نوعی به همان انتقادها واکنش نشان داد.
حالا اما همین آقا مهدی با پورتویی ها بسیار مهربان تر شده 
اســت. کسی چه می داند؛ شاید تیمی که مهاجم بوشهری را 
پیدا کرد و به ســطح اول فوتبال رساند، همین پورتو بود نه 
پرسپولیس! در هر صورت اصل ماجرا که مربوط به پیشرفت 
فنی و غیرفنی طارمی می شــود برای ما مطلوب و خوشایند 
است. کاش او روز به روز، درون و بیرون از زمین پخته تر شود. 
کاش اروپایی برخورد کردنش فقط مال اروپا نباشد و اینجا هم 

همین واکنش های حرفه ای قشنگ را تکرار کند.

 دو هفته مانده به آغاز ســفرهای نوروزی، بلیت هواپیما توســط بیشتر شرکت های 
هواپیمایی در سقف قیمت های اعلام شده به فروش می رود تا جایی که هزینه مسافرت 

هوایی برای یک خانواده 2 نفره را تا چهار میلیون تومان افزایش داده است.
 بر اساس توافق های شرکت های هواپیمایی امسال هیچ گونه افزایش قیمتی در ایام نوروز 
روی بلیت های هواپیما اعمال نخواهد شد و بلیت ها در همه مسیرها بر اساس نرخ های 
اعلام شده آبان امسال به فروش می رسد.با این حال بررسی قیمت های فعلی در مسیرهای 
مختلف، از عرضه بلیت در سقف قیمتی خبر می دهد، موضوعی که قیمت بلیت هواپیما 

را در بسیاری از مسیرها به حدود 2 میلیون تومان می رساند.
دو هفته مانده به آغاز تعطیلات نوروزی پرواز ایران ایر تور به مقصد کیش از مبدا تهران 
برای فردا )پنجشنبه( در سقف قیمتی ۹۱0 هزار تومان برای یک مسیر فروش می رود. 
حداکثر نرخ بلیت پروازهای داخلی در مســیر تهران- کیش بر اســاس نرخ نامه آبان ماه 

شرکت های هواپیمایی ۹۹۶ هزار تومان است.
شرکت هواپیمایی ایران ایر بلیت تهران - اصفهان را برای فردا ٥۴۶ هزار تومان به فروش 

می رساند، سقف قیمت این مسیر در نرخ نامه آبان ماه ٥۴7 هزار تومان قید شده است.
هواپیمایی وارش نیز بلیت هواپیما برای مســیر تهران- بندرعباس را برای فردا ۸۶۱ 

هزار تومان به فروش می رساند.
هواپیمایی کاسپین نیز برای فردا بلیت مسیر تهران- مشهد را 7٥2 هزار تومان به فروش 
می رساند. سقف فروش این مسیر 77۱ هزار تومان در نرخ نامه شرکت های هواپیمایی قید 

شده است.معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی پیش تر گفته بود: گرچه ایرلاین ها مجدد 
درخواست افزایش قیمت بلیت هواپیما را برای تعطیلات نوروزی پیش رو دارند، اما اکنون 
شرایط به گونه ای نیست که امکان چنین تغییرات قیمتی وجود داشته باشد و به هیچ 

وجه مجوز افزایش قیمت بلیت هواپیما تا پس از تعطیلات نوروزی صادر نخواهد شد.
این درحالی است که به ادعای رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی، نوروز امسال لغو بلیت پروازها مشمول جریمه ابطال می شود که در کاهش 
تقاضای ســفر تاثیرگذار است و موجب کاهش تقاضای سفر هوایی و به تبع آن کاهش 

قیمت بلیت هواپیما خواهد شد.
به تازگی بخشنامه ای در حوزه گردشگری به آژانس های هوایی و دفاتر خدمات مسافرتی 
ارائه شــده که در یکی از بندهای آن آمده که در صورتی که مســافران بلیت یا تورهای 
گردشگری را کنسل کنند مبالغ آن به مسافران استرداد نخواهد شد.رییس هیات مدیره 
انجمن شرکت های هواپیمایی امروز با تایید این خبر گفته است: در سال گذشته به دلیل 
اینکه شــرایط کرونا قابل پیش بینی نبود بلیت های نوروز بدون کسر هزینه ابطال باطل 
شــد و همه پول بلیت به مســافران برگردانده شد، اما نوروز امسال از آنجایی که مسافر 
مطلع است در صورت ابطال بلیت هزینه کنسلی طبق قاعده ای که از قبل وجود داشت 
از مسافر دریافت می شود.برپایه این گزارش، تا امروز هیچ محدودیتی برای سفر هوایی در 
نوروز وجود ندارد، اما رییس سازمان هواپیمایی اعلام کرده است که در صورت اعلام ستاد 

مبارزه با کرونا محدودیت سفر با هواپیما به برخی استان ها برقرار خواهد شد.

اینجا که »هیس« نشان 
می دادی...

فروشبلیتهواپیمادرسقفقیمتی،۲هفتهماندهبهنوروز

در هفته گذشته تمام بازارهای داخلی و خارجی سیر نزولی داشتند. شاخص 
بورس به دلیل نامشخص بودن سیاست ها و نااطمینانی نسبت به تصمیمات 
سیاســت گذاران از الگوی خاصی پیروی نکرده و همچنان کاهشی است. بازار 
سکه و دلار نیز با تاثیرپذیری از اخبار سیاسی در حال تغییر است. رمز ارز بیت 
کوین نیز وارد فاز اصلاح قیمتی شده و قیمت جهانی طلا نیز متاثر از رشد بازده 
ا.راق خزانه آمریکا کاهش یافت.در ابتدای هفته گذشته بازار ارز سیر نزولی ملایمی 
طی نمود و در انتهای هفته قیمت دلار با اندکی افزایش به 2٥ هزار و ۳٥0 تومان 
رسید. یکی از دلایل افت قیمت دلار در ابتدای هفته کنار گذاشتن مکانیزم ماشه 
توسط آمریکا و همچنین عدم اجرای طرح خروج از پروتکل الحاقی توسط ایران 
بوده که منجر به افزایش فروش  ها در بازار گردید. برخی فعالان بازار نیز معتقدند 
سودگیری معامله  گران از خریدهای گذشته این کاهش را رقم زده است. لازم 
به ذکر است که خبر آزاد شدن یک میلیارد دلار از منابع ارزی بلوکه شده ایران 
در کره جنوبی نیز بر کاهش نرخ دلار موثر بوده است. این کاهش ها ناتوانی دلار 
را برای شکستن مرز 2۶ هزار تومانی نشان می دهد.این سیگنال کاهشی به این 
بازار نیز منتقل شــد. در دو روز پایانی هفته گذشته قیمت دلار و سکه اندکی 
افزایش یافت و تا حدی افت ابتدای هفته جبران گردید. در مجموع نرخ دلار و 
سکه در هفته گذشته کاهش ۱.7 و ۳.٥ درصدی را به ثبت رساندند. به عقیده 
برخی تحلیل گران افزایش دوباره قیمت این دو دارایی ناشی از اختلاف بین دولت 
و مجلس در رابطه با نحوه اجرایی شدن پروتکل الحاقی می باشد. از سوی دیگر 
برخی از فعالان دلیل این رشد قیمتی را ناشی از وقوع انفجار در منطقه سبز بغداد 
و متهم شدن ایران به دست داشتن در این انفجار می دانند.در هفته منتهی به 
۸ اسفند شاخص کل بورس با افت 2.۶ درصدی بیش از ۳2 هزار واحد ریزش 
نمود. خروج سرمایه گذاران از بازار بورس به دلیل عدم اطمینان ایجاد شده از 
سوی مقامات کشور عمده ترین دلیل کاهش شاخص بورس می باشد. به گفته 
برخی تحلیل گران با توجه به نامشخص بودن متغیرهای سیاسی بازار سهام و 
فضای نامعلوم اقتصاد کلان کشور، معاملات از الگوی مشخصی پیروی نکرده و 
بازار سهام همچنان در وضعیت بلاتکلیفی قرار دارد. به نظر می رسد بازنگری در 
قوانین و مقررات زائد مانند محدودی های حجم مبنا و دامنه نوسان و جلوگیری از 
دخالت در قیمت گذاری و همچنین تصمیمات مربوط به حذف ارز ۴200 تومانی 
و نرخ سود بانکی و همچنین انتظارات تورمی ناشی از متغیرهای کلان اقتصادی 
و ریسک های سیاسی تعیین کننده روند قیمت سهام و بازار بورس خواهد بود.

جناب آقای دکتر احمدی 
چهلمین روز از درگذشت پدر عزیزتان، را 
تسلیت می گوییم.باشد که خداوند به همه 

 بازماندگان صبر جمیل عنایت بفرماید
 “آمین یا رب العالمین”
سید مهدی قیصری 
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ــرای ســال  ــوس ب ــه تاکســی، متــرو و اتوب ــرخ کرای  افزایــش ن
آینــده

اعضای شورای اسلامی شهر تهران با افزایش نرخ کرایه تاکسی، مترو و اتوبوس 
برای سال آینده موافقت کردند. 

اعضای شورای اسلامی شهر تهران در دویست و هفتاد و هفتمین جلسه این شورا 
افزایش نرخ کرایه حمل و نقل عمومی را در دستور کار داشتند که در همین راستا 
محمد علیخانی رییس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با قرائت 
گزارش کمیسیون عمران و حمل و نقل درباره قیمت بلیت مترو گفت: با توجه به 
کاهش مسافر و افزایش هزینه ها، قیمت تمام شده بلیت در سال ۱۴۰۰، معادل ۱۹ 
هزار و ۸۵۹ تومان در شرایط کرونایی برآورد شده است. با توجه به اینکه ۹ درصد 
از آن سهم شهروندان در نظر گرفته شده است، متوسط افزایش نرخ بلیت مترو در 

سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ برابر با ۲۴.۷۵ درصد می باشد.
وی درباره نرخ تاکســی نیز گفت: نرخ گذاری تاکسی متفاوت با مترو و اتوبوس 
اســت، چرا که وسیله نقلیه شخصی اســت و یارانه مترو و اتوبوس را ندارد. لذا به 
شهرداری تهران اجازه داده می شود براساس نرخ خطوط تاکسی به طور متوسط تا 

سقف ۳۵ درصد کرایه تاکسی را افزایش دهد.
وی افزود: متوســط افزایش نرخ بلیت اتوبوس در ســال ۱۴۰۰ نسبت به سال 
۱۳۹۹ برابر ۳۵ درصد می باشد و به شهرداری تهران اجازه داده می شود از ابتدای 
اردیبهشت سال ۱۴۰۰ نرخ کرایه اتوبوسرانی را تا سقف ۳۵ درصد نسبت به سال 
۱۳۹۹ افزایش داده به نحوی که متوسط افزایش نرخ از ۲۵ درصد فراتر نرود. اعضای 
شورای شهر تهران نهایتا با افزایش نرخ کرایه تاکسی، اتوبوس و مترو موافقت کردند.

 توزیع 2۰ هزار ماسک میان رانندگان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از توزیع ۲۰ هزار ماسک میان رانندگان 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد و گفت: تقریباً صددرصد مسافران ناوگان 

اتوبوسرانی تهران از ماسک استفاده می کنند. 
محمود ترفع با اعلام این مطلب گفت: از زمان شــیوع ویروس کرونا در ابتدای 
اسفندماه سال گذشته تا کنون، این شرکت با اجرای دستورالعمل های ستاد مقابله 
با کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی، تمام تلاش خود را به منظور جلوگیری از 
انتشار این ویروس میان رانندگان و مسافران و حفظ سلامتی ایشان انجام داده است.

 وی در ادامه ضمن اعلام این که در حال حاضر، تقریباً صددرصد مسافران داخل 
اتوبوس ها از ماسک استفاده می کنند، افزود: از سال گذشته تا کنون طی چندین 
مرحله و به صورت منظم، نسبت به توزیع ماسک میان رانندگان بخش خصوصی 
و عمومی اتوبوســرانی اقدام شده است و با برنامه ریزی های صورت گرفته در این 
مرحله، از امروز تعداد ۲۰ هزار عدد ماســک میان رانندگان اتوبوس های پایتخت 

توزیع خواهد شد.
 ترفع با اشاره به این که واقعیت این است که رانندگان اتوبوس از جمله گروه هایی 
هستند که در صف مقدم خدمات رسانی به شهروندان فعالیت می کنند و در معرض 
آســیب قرار دارند، اظهار کرد: برای حفظ سلامت این عزیزان که با تمام توان در 

خدمت مسافران هستند از هیچ تلاش و کوششی  فروگذار نخواهیم کرد.
 بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، مدیرعامل شرکت 
واحد اتوبوسرانی تهران با تأکید بر اینکه بنا بر اعلام وزارت بهداشت، در حال حاضر 
سلامتی شهروندان با موج چهارم انتشار ویروس کرونا و  شیوع ویروس جهش یافته 
در ماه پایانی ســال در معرض تهدید قرار دارد، خاطرنشان کرد: بر همین اساس، 
پیش بینی های لازم صورت گرفته و انتظار می رود با همکاری بیش از پیش شهروندان 
محترم، شاهد به حداقل رساندن مخاطرات احتمالی ناشی از شیوع ویروس کرونا 

در داخل اتوبوس ها باشیم.

 برگزاری حضوری آزمونهای المپیاد علمی دانش آموزی سال ۱۴۰۰
برگزاری مرحله اول آزمون های  المپیادهای علمی دانش آموزی سال ۱۴۰۰ بعد از 
مدتی انتظار از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و ستاد ملی مدیریت 

بیماری کرونا تعیین تکلیف شد. 
 با پیگیری های این ســازمان و مسئولان وزارت آموزش و پرورش و مساعدت 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی امکان 
و اجازه برگزاری آزمون های حضوری المپیاد علمی دانش آموزی ۱۴۰۰ فراهم شد.

هنوز زمان جدید برگزاری آزمون ها قطعی نشده است اما به محض تعیین بازه 
زمانی دقیق آن تمامی داوطلبان شرکت کننده به صورت هماهنگ با هم در سراسر 

کشور به رقابت می پردازند.
این مرحله از المپیاد در ۱۲ رشته شامل ریاضی، شیمی، فیزیک، نجوم و اختر 
فیزیک، ادبی، زیست شناســی، کامپیوتر، جغرافیا، ســلول های بنیادی و پزشکی 
بازساختی، اقتصاد و مدیریت، تفکر و کارآفرینی و علوم زمین برگزار خواهد شد و به 
طور میانگین در هر المپیاد حدود ۶۰۰۰ داوطلب دختر و پسر با هم رقابت می کنند.

در مجوز ســتاد ملی مدیریت کرونا هم رعایت شــیوه نامه های بهداشتی برای 
جلوگیری از شیوع احتمالی بیماری در فضای آزمون مورد تأکید قرار گرفته،  همچنین 
بر استفاده از ماسک، در نظر گرفتن فاصله حدود ۲ متری هر دانش آموز از همدیگر،  
تهویه ساعت به ساعت هوا و بهره گیری از ظرفیت سالن های ورزشی، نمازخانه و ... 

مدارس به منظور تحقق فاصله گذاری  اجتماعی اشاره شده است.
به گزارش روابط عمومی ســازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان، پیش 
از این اعلام شــده بود که زمان برگزاری آزمون های المپیادهای علمی ۱۴۰۰ به 
دلیل شرایط شیوع بیماری به تعویق می افتد و تغییر وضعیت منوط به مجوز ستاد 

مدیریت  کروناست.

 غربالگری ۱۰۰ مبدا ورودی در آســتانه دومین عید کرونا برعهده                        
هلال احمر 

 رئیس جمعیت هلال احمر گفت: غربالگری ۱۰۰ مبدا ورودی در آستانه دومین 
عید کرونا به جمعیت هلال احمر سپرده شده که انجام تست های سریع در مرزهای 

زمینی، دریایی و هوایی به عهده این جوانان خواهد بود. 
 کریم همتی اظهار کرد: امسال با توجه به مساعدت های دولت و سازمان برنامه 
بودجه بخشــی از کمبودها در انبارهای هلال احمر جبران شد اما هنوز به ایده آل 
ترین حالت که آرامش جامعه را تامین کند نرسیدیم و امیدواریم با حمایت مجلس 
بخش لجستیک و انبارهای هلال احمر برای امدادرسانی در بحران ها تقویت شود.

همتی افزود: در حوزه های آموزش و راه اندازی اردوگاه های فرهنگی برای جوانان 
نیازمند حمایت مجلس شورای اسلامی هستیم.

وی ادامه داد:  یک نکته مهم هم راه اندازی خانه های هلال اســت؛ چشم انداز 
جمعیت هلال احمــر راه اندازی بیش از ۳۸ هزار خانه هلال بر محوریت داوطلبی 
در سراسر کشور است که تاکنون ۴۲۰۰ خانه با همت مدیران هلااحمر راه اندازی 

شده است.
 همتی ادامه داد:  شهید سردار سلیمانی به گردن همه ایرانی ها حق دارند و به 
سختی می توان این دلاوری ها را جبران کرد، با این حال جشنواره “رفیق خوشبخت 
ما” در هلال احمر راه اندازی و ۴۳ هزار اثر در ۱۵ رشته به این جشنواره ارسال شد 

که اتفاق خوبی را هم رقم زد.
 رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اســلامی افزود:  سازمان جوانان یکی از 
درگاه های ورودی هلال احمر که اعضای آن ۵۰ درصد از اعضای دو میلیونی این 
جمعیت را تشــکیل می دهند؛ در واقع همه اعضای جوان این سازمان در همه ی 
بخش ها همچون دانشجویی، طلاب و دیگر قشرها در قالب پیکره اصلی هلال احمر 

به مردم خدمات ارائه می دهند.
وی گفت :  در جمعیت هلال احمر ۸ تا ۱۰ هزار نفر کارمند هستند و باقی اعضا، 
ارتش داوطلبی هستند که در صحنه ها به میدان می آیند و مردم را تنها نمی گذارند.

سعیده محمد  -  ســردبیر |رئیس 
کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ســتاد 
ملی مدیریت بیماری کرونا در جلسه کمیته 
گفت: در خصوص سفرهای نوروزی پروتکل 
ها باید بگونه ای باشد که قابلیت اجرا داشته 
باشــند و همچنین باید به نحوی باشند که 

مردم مجاب به اجرای آن شوند. 
حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی 
وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی 
و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
در پنجاه و نهمین نشست کمیته که با حضور 
دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور و سایر 
اعضای کمیته برگزار شد؛ دستورالعمل های 
ســفرهای نوروزی و همچنین انتخابات در 
شرایط کرونا را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

 ذوالفقاری با اشــاره بــه کاهش رعایت 
پروتکل ها از ســوی مردم، گفت: پروتکل ها 
تا جایی موثر هستند که رعایت شوند و قدرت 
اعمال قانون را داشته باشیم. در این نشست 
پیشنهاد شــد که اگر با رشد بیماری مواجه 
نشویم محدودیت ها کم شود که مردم بتوانند 
ســفر نوروزی داشته باشند، از دیگر مواردی 
که به آن اشاره شد کنترل افراد دارای تست 
مثبت در ایام نوروز بود و درصورت جابجایی 
ضمن جلوگیری از تردد به جهت اینکه برای 
آحــاد جامعه خطر دارند مشــمول جریمه 

خواهند شد.
همچنین ذوالفقاری با اشاره به این نکته که 

در شرایط عادی تصمیم گیری انجام نمی شود 
و طوری باید پیش برویم که بیماری پیشرفت 
نکند و جامعه دچار تنش نشود، تاکید کرد: 
موارد و پروتکل هایی که باید رعایت شود در 
ایام نوروز مشخص تر باشد و وضعیت شهرها 
معلوم شــود تا محدودیت ها برای سفرهای 

نوروزی اعمال شود.
وی ادامــه داد: به امید خدا قبل از نوروز 
با تعیین یک بازه زمانی ۲۰ روزه، یک بسته 
ای که شامل رعایت پروتکل ها و محدودیت 

ها خواهد بود، برای اینکه مردم بتوانند برای 
نوروز برنامه ریزی کنند، اعلام خواهد شد  و 
بر اساس شرایط بیماری در شهرهای مختلف 

تکلیف سفرها تعیین خواهد شد.
 در این نشســت همچنین سیداسماعیل 
موســوی دبیر و سخنگوی ســتاد انتخابات 
کشور به برگزاری انتخابات سال گذشته اشاره 
کرد و افزود: در ۲۸ خرداد ماه ســال ۱۴۰۰ 
، چهار انتخابات، ریاست جمهوری، خبرگان 
رهبری، مجلس شورای اسلامی و شوراهای 

شــهر و روستا را خواهیم داشت. موسوی به 
آسیب شناسی تاثیر کرونا بر انتخابات و تاثیر 
انتخابات بر کرونا اشاره کرد و افزود: این آسیب 
شناســی سه بازه زمانی قبل، بعد و روز رای 

گیری را شامل می شود.
 وی ادامه داد: قبل از رای گیری که مرحله 
ثبت نام است، اپلیکیشنی طراحی شده است 
کــه هم از طریق موبایل، هم کامپیوتر و هم 
دفاتر پیشخوان قابل استفاده و ثبت نام است. 
با این حال اگر کسی نتوانست ثبت نام انجام 

دهد می تواند به فرمانداری و بخشــداری و 
برای نامزدهای ریاســت جمهوری به وزارت 

کشور مراجعه کند.
 موسوی گفت: نکته دوم مکان شعبه است 
که این تعداد را از ۶۲ هزار  به ۷۰ هزار افزایش 
دادیم یعنی ۸ هزار شــعبه اضافه کردیم که 

فضای باز و تهویه داشته باشند.
 وی به تعداد افراد عوامل شــعبه اشــاره 
کرد و افزود: بیــش از ۲ میلیون نفر در ایام 
انتخابات به کار گرفته می شوند که برای این 
تعداد، ماسک، دستکش و رعایت فاصله پیش 

بینی شده است.
دبیر و سخنگوی ســتاد انتخابات کشور 
بحث تبلیغات انتخابات را فصل شور و نشاط 
انتخابات دانســت و افزود: به دلیل اهمیت 
سلامت مردم هرگونه تجمع تبلیغاتی ممنوع 
است اما نامزدها می توانند از پتانسیل رسانه 

ملی و فضاهای مجازی استفاده کنند.
 بر اســاس گزارش پایگاه  اطلاع رسانی 
وزارت کشــور، وی در ادامه آسیب شناسی، 
به روز رای گیری اشاره کرد و گفت: به دلیل 
اینکه ممکن است عوامل تا ۷۲ ساعت بعد در 
مکان رای گیری باشند، آموزش داده شده تا با 
رعایت موارد بهداشتی نظیر اینکه از خودکار 
شخصی استفاده کنند، فاصله ۲ متر رعایت 
شود، و اینکه استامپ حذف شده و دستگاه 
احراز هویت ســاخته شد، کمترین آسیب را 

داشته باشیم.

رییس کمیته انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا اعلام کرد: 

تعیین تکلیف سفرهای نوروزی بر اساس شرایط کرونا در شهرها

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امور تربیتی پایان 
ندارد و هیچ وقت به انجام نهایی اش نمی رسد گفت: این 
مســیر باب مفتوح و عرصه گســترده ای برای خلاقیت، 

نوآوری، اندیشه های ناب و عمیق است. 
به امور تربیتی ایمان دارم و خوشحالم هیچ کاری در 
ایام کرونا تعطیل نشد.  محسن حاجی میرزایی در مراسم 
گرامیداشت هفته تربیت اسلامی و سالروز تأسیس نهاد امور 
تربیتی با بیان اینکه خداوند انسان را آفرید و او را مسجود 
ملائک قرار داد گفت: خداوند انســان را اکرام کرد و او را 
بزرگ داشت و جانشین خودش در روی زمین قرار داد و 
فرمــود از روح خودم در او دمیدم. وی افزود: اینها تعابیر 
بلندی است که در کلام آسمانی و نورانی خداوند درباره 
انسان آمده است. خداوند همه هستی را مفخر انسان کرد 
و همه را برای انســان خلق کرد. انسان موجودی بزرگ و 

پررمز و راز و چیکده خلقت هستی است و انسان بیهوده 
آفریده نشده است بلکه برای اهداف بلندی خلق شد. انسانی 
که بار سنگین امانت را بردوش می کشد وقتی به دنیا می 

آید هیچ نمی داند.
وزیر آموزش و پرروش با بیان اینکه انسان موجودیت 
بالقوه ای است که باید به فعلیت برسد گفت: برای اینکه 
انسان به آن درجات عالی برسد که به درگاه عبودیت و به 
فیض عبودیت نایل شود، خداوند فطرت انسان را توحیدی 

کرد و به او آموخت.
حاجی میرزایی با بیان اینکه اولین مربی انسان ها خداوند 
اســت اظهار کرد: تمام اهداف هستی را منحصرا تربیت 
پشتیبانی می کند. اگر بناست که این چرخ هستی بر مدار 
آنچه خالق هستی مقدر کرده بچرخد تربیت باید وجود 
داشته باشد که مربی اش خداوند، پیامبر اکرم، ائمه اطهار 

و تمام کسانی هستند که در این وادی قدم می گذارند.
وی افزود: تاج کرامت بر ســر مربیان پرورشی است و 
در کار خطیری وارد شده اید  که این مجال شکر گذاری 
دارد. این وظیفه در عین حال که خطیر است بزرگ  و هم 
پرخطر است و اگر درست ایفا شود در امتداد مسیر هدایت 
انبیای الهی است و اگر با کاستی توام شود لطماتی دارد. 
شیطان هم همینکار را می کند و در امر تربیت اخلال و 

وسوسه می کند.
وزیــر آموزش و پرورش با بیان اینکه امور تربیتی کار 
مهمی اســت و ایام هفته تربیت را به همه تبریک می 
گویم گفت: امور تربیتی پایان ندارد. هیچ وقت به انجام 
نهایی اش نمی رســد و این مسیر باب مفتوح و عرصه 
گســترده ای برای خلاقیت، نوآوری، اندیشه های ناب و 
عمیق است. به امور تربیتی ایمان دارم و خوشحالم هیچ 

کاری در کرونا تعطیل نشد. حاجی میرزایی با بیان اینکه 
ما در امور تربیتی ضامن تربیت هســتیم و ارزیابی امور 
تربیتی با تحقق تربیت میســر می شود گفت: تمام این 
ابزارها و امکان ها یک کارکرد دارد اینکه به ما و امور تربیتی 
برای تحقق هدف کمک کند. انتقال دانش از سوی معلمان 
قابل تغییر نیست. شبکه شاد و تلویزیون ابزارهایی برای 
تحقق این هدف هستند، ما نمی توانیم تعلیم و تربیت را 
به فضای مجازی و تلویزیون بسپریم زیرا معلمان و مربیان 

مسئول تربیت هستند.
وی افزود: امسال در بحث بسته های تحولی در حوزه 
معاونت پرورشی و فرهنگی کارهای خوبی در حال انجام 
است. برنامه هر دانش آموز یک نقش و مهارت اجتماعی با 
جدیت دنبال می شود. درخواست دارم تمام مدیران کل 

استان ها تلاش کنند تا این هدف محقق شود.

حاجی میرزایی: خوشحالم هیچ کاری در ایام کرونا تعطیل نشد

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: هفته گذشته 
ســفری به مناطق زلزله زده سی سخت داشتیم و در این 
سفر ارائه وام ۳۰ میلیون تومانی قرض الحسنه به ایثارگران 

زلزله زده منطقه سی سخت مصوب شد.
سعید اوحدی، در نشست خبری و در تشریح عملکرد 
بنیاد شهید و اعلام برنامه های روز بزرگداشت شهدا گفت: 
در روزهای پایانی ســال بخش عمده ای از وعده های خود 
را عملی کردیم و مهم ترین موضوعات نیز اقدامات انجام 
شــده در حوزه خدمات درمانی است. به طوری که تعداد 
این مراکز از ۲ هزار عدد در خرداد ماه امروز به ۹ هزار مرکز 
درمانی رسیده است. به علاوه بیش از ۷۰ شعبه بیمه دی 
در شهرستان ها و ۴۵ میز خدمت بانک دی در شهرستان ها 

فعال شده اند که تا پایان سال به ۶۵ میز خواهند رسید.
رئیس بنیاد شــهید افزود: جا دارد از دولت و مجلس 
تشکر کنم چراکه دولت و مجلس عین بودجه پیشنهادی 
بنیاد شهید را مصوب کردند و امسال اولین سالی است که 
بودجه برابر نیازهای بنیاد تدوین شده است. موضوع اشتغال 
فرزنــدان جامعه ایثارگری که از اهمیت خاصی برخوردار 
اســت نیز مورد توجه ما بوده و بر اســاس ماده ۲۱ قانون 
خدمات کشوری و با رایزنی با دولت، رئیس جمهور دستور 
بی سابقه ای دادند تا استخدام ۳۰ درصد از فرزندان شهدا 

و ایثارگران باید تا پایان سال جاری انجام شود.
اوحدی ادامه داد: در جلســه با فراکســیون ایثارگران 
مجلس نیز مقرر شد که فرزندان شهدا و جانبازان تا سقف 
۲۰ هزار نفر باید استخدام شوند. امروز بیش از ۷۰ مکاتبه 
از سوی بنیاد با دستگاه ها انجام شده و دو جلسه با سازمان 
سنجش داشتیم تا یک آزمون اختصاصی برای این افراد 
برگزار شود. در صورتی که این آزمون به هر علتی به سال 
آینده موکول شود، این وعده را می دهیم که برگزاری این 
آزمون و استخدام فرزندان شاهد و جانبازان بالای ۷۰ درصد 

به زودی و در اســرع وقت بعد از شروع سال جدید انجام 
خواهد شد. مصوبه مجلس درباره تبدیل وضعیت فرزندان 
شاهد و ایثارگر نیز که تصویب شده امیدواریم دستگاه ها 

نسبت به اجرای آن اقدام کنند.
وی با اشاره بر موضوع مسکن ایثارگران عنوان کرد: برای 
بنیاد شهید پسندیده نیست که پس از ۴۰ سال از پیروزی 
انقلاب اسلامی، جامعه ایثارگر مشکل مسکن داشته باشند. 
به همین منظور نیز ۲۹ سفر استانی را برای حل این موضوع 
داشتیم و بیش از ۷۰ هزار مورد زمین برای مسکن تأمین 
شد و این زمین ها در تملک بنیاد شهید است. تفاهم نامه ای 
با وزارت مسکن و شهرسازی داشتیم که بر اساس آن مقرر 
شد تا پایان سال ۹۹ اقدامات آماده سازی ۲۰ هزار زمین 
مورد نیاز ساخت مسکن انجام شود که در حال حاضر بیش 
از ۱۹ هزار مورد زمین برای ساخت مسکن ایثارگران آماده 

شده و در روز شهید به عزیزان واگذار می شود. امیدواریم 
آماده سازی باقی موارد نیز در روزهای ابتدایی سال آینده 

و پیش از پایان این دوره انجام و تحویل شود.
رئیس بنیاد شهید افزود: در سال جاری ۵۶ هزار پرونده 
در کمیســیون پزشکی بنیاد شهید مطرح شده است در 
سال ۹۸ کمیسیون پزشکی در تهران تنها دو روز در هفته 
برگزار می شد اما امروز این کمیسیون ۶ روز هفته به صورت 

مستمر برگزار می شود.
اوحدی ادامه داد: ۱۸ اســتان نیز دارای کمیســیون 
پزشکی هستند و مانند گذشته مجبور به مراجعه به تهران 
نیستند. برای بیش از ۶۰۰ نفر از عزیزان حاضر در سوریه 
نیز کمیســیون پزشکی را به سوریه اعزام کردیم. تا پایان 
سال نیز پیش بینی ما بررسی ۶۰ هزار پرونده کمیسیون 

خواهد بود.

رئیس بنیاد شهید با اشاره بر سفر خود به نقاط زلزله زده 
کشور تصریح کرد: هفته گذشته سفری به مناطق زلزله زده 
سی سخت داشتیم که بیش از ۴ هزار منزل آسیب دیده و 
حدود ۱۳۰۰ خانه نیاز به بازسازی کامل دارند. از این تعداد 
۳۱۷ خانه مربوط به جامعه ایثارگری بود. در این سفر ارائه 
وام ۳۰ میلیون تومانی بلاعوض به این عزیزان مصوب شد و 
همه این منازل تحت پوشش بیمه بود که در حال شناسایی 

آنها و پرداخت خسارت به آنها هستیم.
وی ابراز داشت: ۵۹ طرح بنیاد شهید نیز هفته آینده به 
دست رئیس جمهور افتتاح خواهد شد. ۹ پروژه مربوط به 
مراکز درمانی، افزودن ۳۲۰ تخت در بیمارستان خانم الانبیا، 
فاز دوم بیمارســتان خاتم الانبیا در قالب بخش یاس، ۲۰ 
طرح در حوزه تولیدی و کشاورزی هفته آینده به مناسبت 

روز شهید افتتاح می شود.
وی در خصوص اقدامات انجام شده در بخش فرهنگی 
نیز عنوان کرد: بنیاد شهید در حوزه فرهنگی نیز اقدامات 
مؤثری داشــته و امروز افتخار بنیاد این است که بیش از 
۹۱۰۰ فرزند شــهید جانباز و آزاده در کانون نخبگان ما 
عضو هســتند. به همین منظور نیز ۲۰ اسفند بزرگترین 
رویداد استارت آپ ها را خواهیم داشت که ۳۰۰ طرح به ما 
ارسال شده و ۲۰ اسفند ماه مورد داوری قرار خواهد گرفت.

اوحدی یادآور شد: رونمایی از سند ملی ایثار و شهادت 
نیز بر عهده بنیاد شــهید قرار داده شد و سوم خرداد ماه 

رونمایی خواهد شد.
اوحدی تاکید کرد: درباره شــهدای منا سازمان حج و 
زیارت پیگیر مسائل این عزیزان است. همه شهدا و خانواده 
آنها بر اساس قانون جامع خدمات ایثارگران تحت پوشش 
بنیاد شــهید هستند و تفاوتی میان خانواده شهدای منا، 
سلامت، مدافعان حرم و غیره وجود ندارد. شهدای محور 
مقاومت که تابعیت ایران دارند از خدمات بهره مند می شوند.

پرداخت وام قرض الحسنه ۳۰ میلیونی به ایثارگران زلزله  سی سخت

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: ما از دستگاه هایی که در قالب قانون هوای 
پاک وظیفــه ای برعهده دارند، درخواســت اقدام عاجل 
کرده ایم تا معضل آلودگی هوا را در کشور برطرف کنیم. 
 مسعود تجریشی در حاشیه همایش ملی صنعت سبز 
که در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: امروز بیست و دومین همایش ملی 
صنعت سبز برای تشویق مجموعه های صنعتی، خدماتی 
و معدنی که در زمینه صنعت ســبز پیش رو هستند و به 

اشتغال و اقتصاد کشور نیز کمک می کنند، برگزار شد.

 حجم تخریب محیط زیست در بخش معدن 
بالاست

وی ادامه داد: حدود ۲۶۵ صنعتی که شــاخص های 
صنعت سبز را داشتند در سامانه ما ثبت نام کرده بودند و 
در مجموع در کل کشور ۶۵ صنعت را برای تقدیر انتخاب 
کردیم. امسال بخش پسماند و معدن نیز به این همایش 
افزوده شد اما تعداد معدن سبز و متقاضیان آن بسیار کم 
بود و نشان می دهد که حجم تخریب ها در این بخش زیاد 
است. به گفته معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت 
محیط زیســت به طور کلی صنایعی که در گذشته آلوده 

بودند مانند پتروشیمی ها، تلاش خوبی در جهت سبز شدن 
انجام داده اند چراکه برای صادرات نیاز دارند که صنعتی سبز 
باشــند. وی در ادامه با اشاره به اینکه امسال شهرداری ها 
را نیز بررسی خواهیم کرد تا مردم متوجه شوند که کدام 
شهرداری و شورای شــهر برای رسیدن به شاخص های 
زیســت محیطی تلاش می کنند، تصریح کرد: طی سال 
جاری منابع مالی خوبــی از محل یک درصد از عوارض 
آلایندگی به صندوق ملی محیط زیســت آمد.  قسمت 
زیادی از ایــن منابع مالی در قالب وام به صنایع آلاینده 
برای بهبود شــاخص های زیست محیطی تعلق می گیرد 
بنابراین در نظر داریم تا علاوه بر انجام پایش های گسترده 
با کمک بخش خصوصی، شرایط صنعت کشور را به لحاظ  

کاهش آلایندگی بهتر کنیم.
تجریشی در ادامه اظهار کرد: امسال سال خوبی از نظر 
آلودگی هوا در کشور نداشتیم. ما از دستگاه هایی که در 
قالب قانون هوای پاک وظیفه ای برعهده دارند، درخواست 
اقدام عاجل کرده ایم تا این معضل را در کشور برطرف کنیم.

 ضرورت عمل به برنامه تدوین شده کاهش 
آلودگی هوا برای ۹ کلانشهر از سال آینده

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط 

زیســت با بیان اینکه به طور جدی پیگیر بحث سوخت 
در کشور هستیم، گفت: وزیر نفت قول داده است که تا 
انتهای سال ۱۴۰۰ پالایشگاه اصفهان موضوع گوگرد زیاد 
سوخت گازوییل را حل کند همچنین به مجلس و دولت 
اعلام کرده ایم که برای کنترل آلودگی هوا در کشور طی 
ســال آینده باید بر اساس برنامه ای که برای ۹ کلانشهر 
کشور تدوین کرده ایم، عمل شود. وی ادامه داد: در این 
برنامه وظیفه هر دستگاه و برنامه هایی که در کوتاه مدت 
و با هزینه اندک قابل اجرا هستند، بیان شده است. اگر 
همین شرایط در تهران ادامه داشته باشد و همچنان شاهد 
تردد خودروهای فرسوده و موتورسیکلت های کاربراتوری 
باشیم، در تابستان با افزایش آلاینده ناکس و ازن مواجه 
خواهیم شــد. تجریشی افزود: اگر شرایط کنونی انتشار 
آلاینده ها در تهران ادامه داشته و وضعیت اقتصادی نیز 
همینطور باشد و برای بازسازی و نوسازی زیست محیطی 
و حمل و نقل عمومی هزینه ای نکنیم، نمی توانیم انتظار 
داشته باشیم که سال آینده وضع هوا بهتر از امسال شود.

 ضرورت خروج خودروهای فرسوده از چرخه 
حمل و نقل  و نوسازی موتورسیکلت ها

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط 

زیســت در پایان گفت: خروج خودروهای فرسوده از 
چرخه حمل و نقل و نوسازی موتورسیکلت ها ازجمله 
مهمترین اقداماتی اســت که باید در دستور کار قرار 

گیرد.
همایش ملی تقدیر از واحدهای صنعتی، معدنی و 
خدماتی ســبز با هدف ایجاد نگرش زیست محیطی، 
ایجاد بســتر مناســب رقابت در بازارهای بین المللی، 
تشــویق و قدردانی از واحدهای فعــال، ایجاد فضای 
تبادل تجربیات میان فعالان، رشــد اقتصادی همگام 
بــا کاهش آلودگی ها و برقراری ارتباط ســازنده بین 
ســازمان حفاظت محیط زیست و واحدهای صنعتی، 

معدنی و خدماتی برگزار شد.
در بیست و دومین همایش ملی تقدیر از واحدهای 
صنعتــی، معدنی و خدماتی ســبز، ۲۵۹ واحد برای 
شرکت ثبت نام کردند که شامل ۲۱۵ واحد صنعتی، 

دو واحد معدنی و ۴۲ واحد خدماتی می شوند.
بر این اســاس پس از بررســی و ارزیابی ثبت نام 
کننــدگان، پنج واحــد صنعت برگزیده ســبز، چهار 
واحد خدمات برگزیده ســبز، ۴۲ واحد صنعت سبز، 
یــک واحــد معدن ســبز و ۱۳ واحد خدمات ســبز                                     

انتخاب شدند.

درخواست اقدام عاجل از دستگاه ها برای رفع مشکل آلودگی هوا
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0019154364 متعلــق بــه ســعید کوهــی پیکانــی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 
1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1401

ــران 72 و کارت  ــه شــماره 25ب349 ای ــه شــماره 2162073099 و کارت ماشــین ب ــه ســه ب ــه پای گواهینام
ســوخت بــه شــماره 25ب349 ایــران 72 متعلــق بــه حســین نعمتــی فرزند نعمــت الــه در تاریــخ1399/11/25  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501

ــی  ــه شــماره مل ــاس ب ــد عب ــژاد فرزن ــی ن ــه اســداله محبوب ــق ب ــه شــماره 46854*692 متعل ــور ب کارت موت
2511094800 در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5370022054 متعلــق بــه گلشــن پیکــن فرزنــد غــام در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه شــماره مل ــد مــراد  ب ــه ســکینه قنبــری فرزن ــق ب ــه شــماره 14016/2 متعل ــاغ ب ســندمالکیت زمیــن ب
6569866893در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/25   ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــر زاه ــه ناص ــق ب ــماره 4723784543 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511432463 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه فیصــل فــولادی فرزنــد 
عبدالرحمــن در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/01   ــد حســن در تاری ــی فرزن ــه منصــور نوران ــق ب ــماره 2510166301 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510275674 متعلــق بــه زیــاد پرتــو فرزنــد غــام در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــپار کهوئ ــه  رهس ــه عاطف ــق ب ــماره 2500035778 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/12/07 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2500425592 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه فــرخ لقــا هوشــمند فرزنــد محســن 
در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2500458733 متعلــق بــه مرواریــد طاهــری فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502

پروانــه ســاختمانی یــک بــاب منــزل مســکونی بــه شــماره ی 5938قطعــه 1114ناحیــه 2فــاز یــک صدرابــه 
ــه غامحســین  ــه 2129 متعلــق ب پــاک ثبــت 367فرعــی از 1153اصلــی بخــش 3شــیرازبه شــماره دبیرخان

اذعان  فرزند علی محمد در تاریخ 1393/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504

شناســنامه بشــماره کدملــی2293208133 متعلــق بــه صفــدر حیــدری فرزند جانعلــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه محمدرضــا آقاســلطان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ1399/11/01  مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420763939 متعلــق بــه حســین زارع فرزنــد عزیــز در تاریــخ1399/11/12  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی نف ــه مه ــق ب ــماره 2432036603 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2293273016 متعلــق بــه محمدعلــی امیــدوار فرزنــد بهــرام در تاریــخ1399/11/28  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شناســنامه  ــد صفرب ــه اســماعیل لبوحاجــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2431154701 متعل ــی ب کارت مل
1766  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/01   ــد اســداله در تاری ــه حمیدرضــا زارع فرزن ــق ب ــه شــماره 2432874897 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1095 متعلــق بــه مرضیــه اســتخر فرزنــد قربــان بــه شــماره ملــی 2431321029 در 
تاریــخ 1398/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/05   ــد شمســعلی در تاری ــروا فرزن ــه ســعید پ ــق ب ــه شــماره 2420458346 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432437233 متعلــق بــه تهمینــه عمــادی فرزنــد عطــا بــه شــماره شناســنامه 20در 
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/15   ــراد در تاری ــد محمدم ــه بهمــن زارع فرزن ــق ب ــه شــماره 2432923911 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

ــخ  ــد محمــدی در تاری ــی فرزن ــه لادن داراب ــق ب ــه شــماره 2370376309 و کارت ســوخت متعل ــی ب کارت مل
 1399/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5139947722 و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای عابــر بانــک متعلــق بــه رضــا رمضانــی 
فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک 93/594س72و شــماره موتــور 8270204 متعلــق بــه معصومــه نــوزری 
فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1394/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  کارت دانشــجویی متعلــق بــه خانــم ثنــا عســکری منــش فرزنــد غامرضــا مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/01 مفق ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــران فرزن ــد کارگ ــه ناهی ــق ب ــه شــماره 535 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــز در تاری ــد عزی ــان فرزن ــاس جزائری ــه عب ــق ب ــماره 2491218542 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298860068 و گواهینامــه پایــه یــک  متعلــق بــه مهــرداد تــرکان مردانــی فرزنــد صفــر 
علــی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه امیــر محمــد قرقانــی فرزنــد نــوروز در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 460 متعلــق بــه زینــب قرقانــی فرزنــد ســهراب در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048

ــران33 و  ــاک 717 ج 56 / ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودرو س ــوخت و کارت خ ــه وکارت س ــه نام بیم
ــاک 38169 /  ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب شــماره شاســیIRTC951V2F28915008 وکارت ســوخت موت
ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــان فرزن ــی قرب ــه داود حاج ــق ب ــی 0490100953 متعل ــماره مل ــه ش ــران115  ب ای

 1399/12/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0492046379 متعلــق بــه احمدرضــا فتحــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/09/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه 3 بــه شــماره ملــی 0481032592 متعلــق بــه فاطمــه فاتحــی پیکانــی فرزنــد داود در تاریــخ 
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2003389288 متعلــق بــه ســید عــزت الــه حســینی فرزنــد ســید امــان الــه در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــردی ب ــی کارب ــگاه علم ــی دانش ــدرک کارشناس ــه 2 و 3 و م ــه پای ــی و گواهینام کارت مل

ــده و از  ــخ 1399/12/06 مفقــود گردی ــد داود در تاری ــان فرزن ــه عبــاس حاجــی قرب ــق ب 6649864927 متعل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/12/20   ــر در تاری ــد اصغ ــه رضــا ماعباســی فرزن ــق ب ــه شــماره 0421785942 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6339482953 متعلــق بــه صغــری کشــاورز گشــنیگانی فرزنــد قــدم علــی در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی 0480914941 متعل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی  و کارت پای کارت مل
حمیدرضــا مــرادی تیرآبــادی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2065

کارت ملــی بــه شــماره 6599500609 متعلــق بــه ناهیــد ارجمنــدی فرزنــد رمضــان در تاریــخ1399/12/05  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2069

کارت ملــی بــه شــماره 0074728202،و گواهینامــه پایــه 2،کارت ماشــین،کارت ســوخت،برگ ســبز خــودرو 
بــه شــماره پــاک ایــران 88 437س94،شــماره شاســی 427692 متعلــق بــه محمــد صــادق محمــدی فرزنــد 

حسن در تاریخ 1399/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  

2084

کارت ملــی بــه شــماره 5480023055 متعلــق بــه ســعیده کشــاورزی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073461334 متعلــق بــه محمــد دهقــان پورمحمــد آبــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1398/01/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/01   ــین در تاری ــد حس ــات فرزن ــتو بی ــه پرس ــق ب ــماره 0323414885 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0383373123 متعلــق بــه عصمــت نصیــری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1399/06/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0067448267 متعلــق بــه ســینا فیروزرهــورد فرزنــد نصــرت در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ملــی بــه شــماره 0082416982 متعلــق بــه ماندانــا شمســوی فرزنــد حســن در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــد فرزن ــدری غریبون ــف خ ــه یوس ــق ب ــماره 1881927431 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/11مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2539589367 متعلــق بــه کاظــم رســتگار  فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
 1397/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/07/01   ــالا در تاری ــد ب ــدی فرزن ــه پرون ــه صدیق ــق ب ــماره 0047886943 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در تاریــخ1399/12/01   ــه محســن خاکپــور فرزن ــه شــماره 0050799908 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی زاده فرزن ــا پازک ــه  مون ــق ب ــماره 0070513554 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
 1398/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5929743207 و قولنامــه ی زمیــن متعلــق بــه شــهناز دهقانــی پــور فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035381639 متعلــق بــه ســیامک محمــدی فرزنــد صمــد در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3980295631 متعلــق بــه احمــد علیجانی فرزنــد محمودعلــی در تاریــخ1399/12/11  
بــه ســرقت رفتــه و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082937672 متعلــق بــه امیــر فتــح الــه خــان فرزنــد همایــون در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1530118220 متعلــق بــه محمــود افتخــاری فرزنــد قاســم در تاریــخ1399/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاری علمــداری فرزن ــا غف ــه دنی ــق ب ــه شــماره 5050037591 متعل ــی ب ــه ســه  و کارت مل ــه پای گواهینام
علــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
ــه  داور  ــق ب ــران  30 متعل ــماره 78ج 967ای ــه ش ــوخت ب ــماره ** و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام

محرمی فرزند حاجی آقا در تاریخ 1399/11/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دســته چــک بانکــی بــه شــماره 623101 و دســته چــک بانکــی بــه شــماره  623113125 متعلــق بــه  مهیــن 
معــارف ونــد فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1398/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010816720 متعلــق بــه  نویــد ایمانعلیــزاده فرزنــد مســلم در تاریــخ1399/10/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1534103929 متعلــق بــه  محمــد عظمــی فرزنــد لطــف علــی در تاریــخ1399/12/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
ــا  ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0022946454 متعل ــه ش ــی ب ــماره 0022946454 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس

اخترآذر فرزند رضا در تاریخ1399/11/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد گل مــراد در تاریــخ1399/10/01   ــه فریبــا بیرامــی فرزن ــه شــماره 4051710191 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه رامیــن شــاهرخی  ــه شــماره1146112متعلق ب ــه شــماره 3873452340 و کارت جانبــازی ب ــی ب کارت مل
دادسرشــت فرزنــد درویشــعلی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1717473075 متعلــق بــه نــادر زاهدی اشــتلق فرزنــد موســی در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 4870207151 ، تاریــخ تولــد 1377/12/09 و کارت دانشــجویی و کارت 

عابــر بانــک تــا ملــی ، ملــت  متعلــق بــه اســما بیانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 2240216956 ، تاریــخ تولــد 1375/12/12 متعلــق بــه پویــا ساســانیان 
فرزنــد منصــور در تاریــخ 1398/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 3872172247 ، شــماره شناســنامه 3105 ، 
تاریــخ تولــد 1360/11/02 و بیمــه نامــه ماشــین و ســند معاینــه فنــی و کارت عابــر بانــک ملــت ، ملــی  و کارت 
هوشــمند راننــده بــه شــماره کارت 1307775  و کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره کارت 1760849 و کارت 
ماشــین سیســتم کامیــون بــاری ، رنــگ ســفید ، مــدل 1385 ، شــماره پــاک 75 ع 175 ایــران 18 ، شــماره 
شاســی NAB9505045A925132 ، شــماره موتــور 90692100393050 متعلــق بــه رحیــم پاشــایی صابــر 

فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 2110699051 ، تاریــخ تولــد 1376/05/09 متعلــق بــه هاجــر قاســمی فوجــردی 
فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5739475201 ، شــماره شناســنامه 938 ، تاریــخ تولــد1345/11/17  
متعلــق بــه خیرالنســاء شــجری فرزنــد محمدحســن در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 2110453095 ، تاریــخ تولــد1372/10/30  و  گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند ب
کارت عابــر بانــک ملــی متعلــق بــه بهنیــا محبــوب فرزنــد تــورج در تاریــخ  1399/11/15مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه  کابوســی فرزن ــه ســیف ال ــق ب ــه شــماره 2122374314 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/01/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد قاســم در  ــه مرتضــی محمدجعفــر ی هــا فرزن ــق ب ــه شــماره 2122836520 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»آگهــی مفقــودی«
ســند مالکیــت زمیــن بــه شــماره ســند 912393 بــه شــماره ملــک هفتــاد و ســه فرعــی از دوهــزار و شــتصد 
ــف  ــق ووق ــت  طل ــی وضعی ــای احداث ــا بن ــن ب ــک زمی ــوع مل ــاحت 17968ن ــه مس ــی ب ــار اصل ــی و چه و س
میــزان مالکیــت شــش دانــگ عرصــه و اعیــان متعلــق بــه محمــد  قاســمیان  فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 

 1399/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.         » واحــد ثبتــی گــرگان«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2120707499 متعلــق بــه هاجــر  اســامی اوزینــه  فرزنــد محمدتقــی در 
تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110560991 متعلــق بــه ســروش  نصرتــی پــور  فرزنــد حســین  در 
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــانی  فرزن ــگری فروش ــعید عس ــه س ــق ب ــماره 1130036383 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ســعید شــیرازی فرزنــد رحیــم در  ــه شــماره 1130320677متعلــق ب کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت ب
تاریــخ 1399/12/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد نجــف در تاریــخ1399/07/01   ــه منیجــه  ظریفــی  فرزن ــه شــماره 4269447354 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1283360632 متعلــق بــه مصطفــی  پناهــی درچــه فرزنــد تقــی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1273109325 متعلــق بــه ســیمین  ســرخیان  فرزنــد اســفندیار  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/11مفق

ــخ  ــر  در تاری ــد اکب ــی  فرزن ــه  رحیمــی اندان ــت ال ــه کرام ــق ب ــه شــماره 1130293734 متعل ــی ب کارت مل
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/04   ــم  در تاری ــد رحی ــان  فرزن ــرا  نبی ــه زه ــق ب ــماره 1141714965 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

ــخ  ــد مرتضــی در تاری ــادی فرزن ــی نجــف آب ــه محمــد توکل ــق ب ــه شــماره 1090355432 متعل ــی ب کارت مل
 1399/08/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــان در تاری ــد اص ــدور فرزن ــا مه ــه لی ــق ب ــماره 1130384950 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

2503

ــایی  ــماره 892/43ل99 و کارت شناس ــه ش ــوخت ب ــین  و کارت س ــماره 5806 و کارت ماش ــه ش ــنامه ب شناس
ســازمانی  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک 91م53/855 و شــماره پــاک 892/43ل99 متعلــق به یوســف 

رمضانی  فرزند عبدالصاحب  در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292284714 متعلــق بــه حســین جوهــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/09/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــوخت  و بیم ــاک 93س99/311 و کارت س ــماره پ ــه ش ــین ب ــه دو و کارت ماش ــه پای گواهینام
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/11 مفق ــاه در تاری ــد جهانش ــور  فرزن ــی پ ــواد قربان ــه ج ــق ب ــین  متعل ماش

ــار ســاقط مــی باشــد. درجــه اعتب

ــه یــدالله چراغــی   و کارت ملــی و شناســنامه متعلــق  دســته چــک وشناســنامه بــه شــماره 128 متعلــق ب
بــه شــهاب چراغــی  در تاریــخ1399/11/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/05/12   ــم در تاری ــد کری ــات فرزن ــمیرا بی ــه س ــق ب ــماره 1292503556 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1971348821 متعلــق بــه زهــرا حســینی فرزنــد امــان الــه در تاریــخ 
 1399/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 IN19832214 ــی ــماره شاس ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــوخت و بیم ــی و کارت س ــه فن معاین
ــه  ــی و گواهینام ــید کارت مل ــران 428 ص 13 و رس ــاک 67 ای ــاره پ ــور fss15192430 و م ــماره موت و ش
ــخ  ــی 1287171672 در تاری ــد مل ــا ک ــم ب ــد ابراهی ــه حســن قناعــت پیشــه شــبانی فرزن ــق ب ــه دو متعل پای

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/08مفق

2506

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــور صالحــی فرزن ــد حســین ن ــه محم ــق ب ــماره 1270455982 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/08/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــران 669 و 86 متعل ــماره 13 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 1287582338 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
بــه رضــوان نگهبانــی فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ  1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــک زاده فرزن ــدی مال ــه مه ــق ب ــماره 0839926049 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/12/12مفق

ــد مظاهــر در  ــه رخســاره عســگری خشــوئی فرزن ــه شــماره 1292765811 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507

شناســنامه بــه شــماره 980 متعلــق بــه مینــو هــادی علیجانونــد فرزنــد کریــم در تاریــخ1399/12/09  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 133 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5759929356 متعلــق بــه مهــدی محمــدی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/09/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد غضنف ــی فرزن ــجاد کیان ــه س ــق ب ــماره 3241800822 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/08مفق

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 9500093976 و بــه شــماره ملــی 1290360839 متعلــق بــه محمدحســن 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/12/01 مفقــود گردی ــد محمدحســین در تاری غامــی فشــارکی  فرزن

مــی باشــد.
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ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــیان فرزن ــرا کفاش ــه زه ــق ب ــماره 1289024529 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/02مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــدی فرزن ــیه قائ ــه اس ــق ب ــماره 5759944916 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/03مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4849564461 متعلــق بــه احمــد ســلیمانی نــژاد فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 
1399/09/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1287869610 متعلــق بــه زهــرا مختــاری پــور فرزنــد عبدالرحیــم در تاریــخ 
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 97 ی 135  ــه ش ــدل 1389 ب ــگ م ــفید رن ــژو 206 س ــواری پ ــبز خــودرو س ــرگ س کارت ماشــین و ب
ــه  ــق ب ــی NAAP03ED2BJ468427 متعل ــماره شاس ــور 14189056751 و ش ــماره موت ــران 13 و ش ای
مینــا فاضلــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1285734440 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 1285734440 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس هــاچ بــک مــدل 1390 بــه شــماره 71 ج 436 
ایــران 53 متعلــق بــه زهــره کفــاش فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1292729104 متعلــق بــه جعفــر زمانــی علویجــه فرزنــد اصغــر در تاریــخ 
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عبــاس در تاری ــاک زاد فرزن ــه محمدرضــا پ ــه شــماره 1288764014 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/07/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2628 و کدملــی 1292554762 متعلــق بــه امیرعبــاس بنائــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 
 1399/09/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــین و بیم ــماره 1288648901 و کارت ماش ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــه دو و گواهینام ــه پای گواهینام
ــور  ــماره موت ــران 13 و ش ــماره 61 ل 928 ای ــه ش ــدل 1389 ب ــس م ــی ایک ــی ت ــد ج ــواری پرای ــودرو س خ
ــه  ــزراس 125 ب ــیکلت لی ــه موتورس ــه نام ــی S1412289135883 و کارت و بیم ــماره شاس 3360428 و ش
شــماره  632/91699و کارت شناســایی ارتــش و حکمــت کارت ارتــش متعلــق بــه ناصــر عابدســیچانی فرزنــد 

غامرضــا در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــن رحیم ــه حس ــق ب ــماره 6339781063 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1292619457 و کارت ماشــین خــودرو ســواری پــژو slx/tu5 405 مــدل 
موتــور 139B0094695 و شــماره شاســی  بــه شــماره  و  ایــران 53  بــه شــماره 43 ل 867   1394
NAAM31FE3FK713756 متعلــق بــه مصطفــی اســماعیلی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/09/11  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

2508

کارت ملــی بــه شــماره 6639747731 متعلــق بــه محمــد عیــدی وندی فرزنــد عزت الــه در تاریــخ1399/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــور فرزن ــکی پ ــا فندرس ــه محمدرض ــق ب ــماره 1284444686 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0036646131 متعلــق بــه امیرمنصــور  خســروی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد محمدابراهی ــیار فرزن ــی  دانش ــه رمضانعل ــق ب ــماره 1159453608 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1293203734 متعلــق بــه زهــره نصــری نصرآبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/02/30 مفق

ــخ1399/12/09   ــد حســین در تاری ــام ابراهیمــی فرزن ــه اله ــق ب ــه شــماره 1288253672 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره523 )بــه شــماره ملــی 1288012527(متعلــق بــه اســماعیل خلیــل پــرور فرزنــد رضــا 
درتاریــخ1399/08/25 مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525

کارت ملــی بــه شــماره 5649718881 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 5649718881 و بیمــه نامــه ماشــین 
شاســی  /شــماره  59ج232ایــران53   شــماره   بــه  ماشــین  کارت  و  59ج232ایــران53  شــماره  بــه 
ــران53  ــماره  59ج232ای ــه ش ــودرو ب ــمند خ ــور 48436 و کارت هوش ــماره موت S1412276539439 /ش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/09 مفق ــی در تاری ــد کرمعل ــتکار فرزن ــد درس ــه محم ــق ب متعل

ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1273762861 متعلــق بــه محمدمتیــن نجفــی چالشــتری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1399/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571

ــخ  ــین در تاری ــام حس ــد غ ــور فرزن ــی پ ــادی ایمان ــه ه ــق ب ــماره 2298292191 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/12/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 6490035278 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام اصــان ارژنــگ فرزنــد محمــد و کارت 
ــین 206  ــران 93 ماش ــماره 28ب266 ای ــه ش ــوخت ب ــران 93 و کارت س ــماره 28ب 266 ای ــه ش ــین ب ماش
ــخ  ــیری  در تاری ــده بش ــه فری ــق ب ــدل 92 ش م 160b0034960و ش ش naap41fd5dj633574متعل م

 1399/12/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــی زاده  فرزن ــل ول ــه ابوالفض ــق ب ــماره 5130067827 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/04/15مفق

ــا  ــه همــا تــاج نجفــی ب ــه شــماره v046964کالیبــر 8057 گلگــدن المــان  متعلــق ب جــواز حمــل اســلحه ب
کــد ملــی 2451638095 فرزنــد احمــد در تاریــخ 1398/06/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282938186 متعلــق بــه هانیــه بازیــار فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا کــد ملــی 2282999657 فرزنــد محمــد مهــدی در  گواهینامــه پایــه دومتعلــق بــه محمــد علــی میثــاق ب
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2372282441 متعلــق بــه بــی بــی ناز ریســی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ1399/12/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/08   ــد محمــد در تاری ــه حســین راهــب  فرزن ــق ب ــه شــماره 3530165670 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 2301025128 متعلــق بــه محمــد رضــا رنجبــر فرزنــد نــوروز علــی در 
تاریــخ 1396/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــفید ش ش s1412285007320و  ــگ س ــدل 85 رن ــران 93 پرایدم ــماره 59ق265 ای ــه ش ــوخت ب کارت س
ش م 1795164  متعلــق بــه زهــرا کریــم پــور فرزنــد کرامــت در تاریــخ 1399/10/07 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــام رض ــد غ ــور فرزن ــی پ ــال غام ــه جم ــق ب ــماره 2291570498 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/02/22 مفق

ــخ1399/08/02   ــد محمــد در تاری ــه رضــا خســروانی فرزن ــق ب ــه شــماره 2549761405 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن در  ــد ســید حســام الدی ــوی زاده فرزن ــی نب ــه ســید عل ــق ب ــه شــماره 4220652531 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  
2601

ــخ  ــد سیدحســن  در تاری ــه سیدمحســن  میرهاشــمی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0945660049 متعل ــی ب کارت مل
 1399/09/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0938517260 متعلــق بــه محمدهاشــم غــام پورزنجانــی فرزنــد غامرضــا  در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حانیــه  فــدوی نســب  فرزن ــه شــماره ملــی  0923988432 متعلــق ب گواهینامــه پایــه 3 و کارت ملــی ب
حســن  در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو پــژو اردی مــدل 1384 بــه شــماره پــاک 49 ج 282 ایــران 12 متعلــق بــه ذوالفقــار  محمــودی 
زاوه  فرزنــد علــی محمــد  در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیــم و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  0922585482 متعلــق بــه محمــود  زارعــی  فرزنــد 
قادرعلــی  در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــهرداری و کارت مل ــایی ش ــه دو و کارت شناس ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
0941999671 متعلــق بــه ســیداحمد  اعلمــی  فرزنــد ســیدعباس  در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0924781378 متعلــق بــه محبوبــه  مــودت کاخکــی  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 
1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و عقدنامــه بــه شــماره ملــی 0640341535  متعلــق بــه مســعود ســخن پــرور  فرزنــد علــی  در تاریخ 
 1399/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــد حســین  در تاری ــرده  فرزن ــری اب ــه  قنب ــه معصوم ــق ب ــه شــماره 6470 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــروی  فرزن ــی خ ــد  صداقت ــه حمی ــق ب ــماره 5729912390 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/08/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5749713644 متعلــق بــه نصــرت  رحمانــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/04/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــور  فرزن ــی  زارع زاده خ ــه مصطف ــق ب ــماره 0925381586 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز و کارت خــودرو وانــت پیــکان مــدل 1388 بــه شــماره پــاک 51 ج 781 ایــران 36 و شــماره شاســی 
: NAAA46AA3AG098225 و شــماره موتــور : 11488097012 متعلــق بــه رجبعلــی نیکویــی فرزنــد غــام 

نبــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0860335291 متعلــق بــه زینــب  ترابــی قوچــان عتیــق  فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 
1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 533/35ع14  بــه شــماره موتــور:265397 شــماره شاســی:2T830844متعلق بــه  

کریم حیدری فرزند بایرامعلی در تاریخ 1399/11/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1532755937 متعلــق بــه بهنــاز اکبــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/08/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســیفعلی در تاریــخ1399/10/25   ــه بهــزاد عزیــزی فرزن ــه شــماره 0078576520 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 234 متعلــق بــه روحیــه ملکــی زاویــه بــا کــد ملــی 1532523327فرزنــد مجتبــی در 
تاریــخ 1399/06/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــا کــد ملــی  1531367143فرزن ــزی  ب ــه مســعود مقدمــی جهندی ــه شــماره  580 متعلــق ب شناســنامه ب
یوســف در تاریــخ 1399/06/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2702

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ش.شNAPLSRALDG1280381شــماره پاک16ل755ایــران 35 ش.م 
ــود  ــخ 1395/01/01 مفق ــر در تاری ــد جعف ــالان فرزن ــه رحمــان رضــوی ب ــق ب K4MA690R142792 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5070215371 و شناســنامه بــه شــماره 5070215371 متعلــق بــه امیــر لــوچ ملکــی 
فرزنــد عیســی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801

کارت ملــی بــه شــماره 2218550822 متعلــق بــه عهدیه رســول پــور فرزند مصطفــی در تاریــخ1399/11/25  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ1399/11/01   ــد یوســف در تاری ــر نصــودی فرزن ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 2219488756 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــولا فرزن ــور طی ــن پ ــه موم ــه صدیق ــق ب ــماره 6319902450 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/10مفق

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــینی فرزن ــاح حس ــا ف ــه مین ــق ب ــماره 2219807002 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1399/10/01مفقــود گردی

2901

شناســنامه  متعلــق بــه آقــای امیــد حاجــی اوغلــی  فرزنــد حســین در تاریــخ1399/12/09  مفقــود گردیــده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3251410407 متعلــق بــه خانــم ثریــا شــاکری فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــوند فرزن ــواد ترکاش ــای ج ــه آق ــق ب ــماره 0019482140 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/11مفق

ــخ  ــی در تاری ــد رمضانعل ــری فرزن ــه بح ــم معصوم ــه خان ــق ب ــماره 2219617580 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/11مفق

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــدرزاده چرچ ــره حی ــه زه ــق ب ــماره 0051835071 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/13مفق

ــخ  ــرام در تاری ــد بای ــات فرزن ــلطانی بی ــماعیل س ــه اس ــق ب ــماره 1602839514 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/10مفق

ــه  ــه ســه ب ــه شــماره 143/32697 و گواهینامــه پای ــور ب ــه شــماره 0022662618 و کارت موت ــی ب کارت مل
شــماره 0022662618 متعلــق بــه علــی قربانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 141/27651 متعل ــه ش ــوخت ب ــماره 27651/141 و کارت س ــه ش ــور ب کارت موت
ــد رحیــم در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. میرزائــی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 0010008871 متعلــق بــه شــهاب پرورخــواه فرزنــد رحیــم در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابوالقاســم در  ــه ســیدرضا لاجــوردی فرزن ــق ب ــه شــماره 35193/126 متعل ــزی موتورســیکلت ب ــاک فل پ
تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدحســن در تاری ــا فرزن ــی کی ــه حمیدرضــا عرفان ــق ب ــه شــماره 0795183925 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 0020246145 و گواهینامــه پایــه ســه ب ــه شــماره 0020246145 و شناســنامه ب کارت ملــی ب
شــماره 0020246145 متعلــق بــه ســعید بیاتــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/08/10 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه امیرمه ــق ب ــماره 135/63334 متعل ــه ش ــور ب ــماره 0022036393 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/01/01 مفقــود گردی ــر در تاری ــد صف جعفــری فرزن

کارت ماشــین بــه شــماره 33 / 76ن313 متعلــق بــه عبدالرحیــم لاری فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6609378401 متعلــق بــه محمدعلــی منصــوری فرزنــد مرادعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــری یوســف  ــه پ ــق ب ــه شــماره 1729084702 متعل ــنامه ب ــه شــماره 1729084702 و شناس ــی ب کارت مل
زاده وایقــان فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت خودرو بــه شــماره پــاک 952ت55 / 22 وشــماره شاســیNAAM11VE8GK479123 متعلق 
بــه احمــد عبــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــم رجب ــال عال ــه ج ــق ب ــماره 0070050708 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/09مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه فرزن ــاری علویج ــدی قنده ــه مه ــق ب ــماره 1092057501 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/09 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2691653951 متعلــق بــه آقــای ســیدمحمود موســوی بــی بــالان فرزنــد ســیدعلی در 
تاریــخ 1398/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــی قزاق ــه عل ــق ب ــماره 0385732740 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

ــق  ــه شــماره 0420309284 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0420309284 و گواهینام ــت ب ــان خدم کارت پای
ــده و از درجــه اعتبــار  ــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردی ــور فرزن ــه محســن ارجمنــدی پ ب

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066909406 متعلــق بــه طیبــه  حاتمــی  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/10/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/06 مفق ــد رضــا در تاری ــدی فرزن ــه محمدرضــا محم ــق ب ــه شــماره 186 متعل ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/12/01   ــد محســن در تاری ــی فرزن ــران بمان ــه مه ــق ب ــه شــماره 0021332681 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0310744921 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0310744921 متعلــق بــه شــها 
محمدپــور فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــاس در تاری ــد عب ــدی فرزن ــی محم ــعود عل ــه مس ــق ب ــماره 6399 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0946254001 وکارت عضویــت پیســت موتورســواری و کارت دانشــجویی 
بــه شــماره 0946254001 متعلــق بــه زهــره قاســمی مجــد فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075378698 متعلــق بــه ســعید گــودرزی منــش فرزند امیــر در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082564681 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0082564681 متعلــق بــه عاطفــه 
خرازیــان فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد جلیــل در  ــی فرزن ــدی فران ــم نرجــس عاب ــه خان ــه شــماره پــاک  11ل178/99 متعلــق ب کارت ماشــین ب
تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057016666 متعلــق بــه مریــم قانــع جونوشــی فرزند حســن در تاریــخ1399/12/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014407140 و کارت ســوخت و شناســنامه بــه شــماره 0014407140 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 0014407140 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0014407140 و گذرنامــه بــه 
شــماره 0014407140 و کارت موتــور بــه شــماره 142/95942 متعلــق بــه علیرضــا ســعیدی مقــدم فرزنــد 

ســعید در تاریــخ 1399/09/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3991588374 متعلــق بــه طاهــره خیــارای فرزنــد . در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022871527 متعلــق بــه راضیــه اســماعیل زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0076190285 متعلــق بــه اکبــر علــی زاده فرزنــد حمدالــه در تاریــخ1399/11/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــمیرانی فرزن ــاکری ش ــرز ش ــه فریب ــق ب ــماره 0033365466 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0066211018 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0066211018 و بیمــه نامــه وکارت 
موتــور بــه شــماره 53222/113 متعلــق بــه ســعید اســدی ســاری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/28 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد میرزاحســین در تاری ــهی فرزن ــه هاشــمی س ــه حوری ــق ب ــماره 1239756755 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــماره 0037100920 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0037100920 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
خدمــت بــه شــماره 0037100920 متعلــق بــه مهــدی نادرخــواه فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/02/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0081689462 متعلــق بــه محمــد اشــتری ماهینــی فرزنــد بــاب ا... در تاریــخ 
 1399/11/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 212ن71 / 33 متعلــق بــه جواهــر الیاســی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و عابربانــک و کارت پرســنلی متعلــق بــه آقــای علیرضــا جعفــری فرزنــد حشــمت الله در تاریــخ 
 1399/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره ایــران 74314 / 138متعلــق بــه آقــای محمــد هاشــمی پــور ماربینــی فرزنــد علیرضــا 
در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین در  ــد حس ــی فرزن ــد محمدخان ــه محم ــق ب ــماره 0019057318 متعل ــه ش ــازمانی ب ــایی س کارت شناس
تاریــخ  1399/10/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0050117580 متعلــق بــه آقــای ســید رضــا محمــدی فرزنــد ســیدمحمود در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی 81001585 وشــماره پــاک  10 / 42ه235و دفترچــه بیمــه 
ــب  ــواز کس ــا 715660 و ج ــماره 715655ت ــی از ش ــک بانک ــته چ ــی 0065906861 و دس ــماره مل ــه ش ب
و29میلیــون ســفته متعلــق بــه علــی تــوکل منــد فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره  بــه  موتــور  ســبز  بــرگ  و   18992/122 پــاک  شــماره  بــه  موتــور  کارت 
125G9116437***NBJ و ســندموتور بــه شــماره پــاک 18992/122 متعلــق بــه عبــاس قاســمی فرزنــد 

ــد. ــی باش ــار ســاقط م ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق محمــد در تاری

ــماره 0053596171 و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0053596171 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ماشــین بــه شــماره 77 / 49ص586 متعلــق بــه شــاهرخ عبــاس زاده فرزنــد نورالــه در تاریــخ1399/11/10  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 77 / 49ص586 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  77 / 49ص586متعلــق بــه پریــا 
شــفائی گلســتان فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــی فرزن ــین کهندان ــه محمدحس ــق ب ــماره 0022639950 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/07/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 0074322745 متعلــق بــه پرویــز محــرم زاده فرزند ســعادتقلی در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاک22 / 792پ66 و کارت  ــه پ ــین ب ــری وکارت ماش ــماره 2899156705 وکارت ایثارگ ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2899156705 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2899156705 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/20 مفق ــدالله در تاری ــد عب ــی زارع فرزن ــد غیاب ــه مجی ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082944024 و کارت ماشــین بــه شــماره 55 / 35ج968 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
ــود  ــخ 1399/12/03 مفق ــر در تاری ــد صف ــادی فرزن ــری ندرآب ــه ســحر جعف ــق ب شــماره 55 / 35ج968 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــمعلی در تاری ــد قاس ــی فرزن ــی دم آب ــرم رضائ ــه اک ــق ب ــماره 0056423608 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــد  ــدم فرزن ــری مق ــین گوه ــه امیرحس ــق ب ــوخت  متعل ــماره 0033026653 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/12/03 مفقــود گردی محمدرضــا در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 0074796577 متعلــق بــه آقــای عــوض خالقــی فرزنــد بیگلــر در تاریــخ1399/11/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره ی f100712348 و کارت ماشــین ب کارت ســوخت و بیمــه ی ماشــین وگواهینامــه پایــه ســه ب
شــماره شاســی nas411100j3425169و شــماره موتــورm13/6068912 متعلــق بــه آقــای فرشــاد ســعادتی 

فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و بیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره 71214ایــران137 متعلــق بــه آقــای امیرحســین 
رمضانــی مهیــاری فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 
کارت ســوخت و بیمــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  62ص593/10متعلــق بــه خانــم ســمیرا گوهــرور 

فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023938651 متعلــق بــه آقــای حســن مومنی فرزنــد مــردان در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0078182514 متعلــق بــه خانــم عاطفــه شــیری فرزنــد داور در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0570038642 متعلــق بــه خانــم مینــا ابیضــی فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/15مفق

دوعــدد قولنامــه زمیــن متعلــق بــه مریــم هدیــه لــو بــه شــماره ملــی 0385858302  در تاریــخ1399/11/01  
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مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی در تاریــخ1398/07/07   ــه ســیدرضا هاشــمی فرزن ــه شــماره 0082816905 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082081085 متعلــق بــه غامحســین شــعبانی راد فرزنــد خلیــل در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0021109680 متعلــق بــه حســین اژدرلــو فرزنــد وجیــه ا... در تاریــخ1399/02/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محســن در تاریــخ1399/11/20   ــه حســین شــادلو فرزن ــق ب ــه شــماره 0043961320 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت موتــور بــه شــماره 129/94486 متعلــق بــه یعقــوب شــهبازی فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ 
1399/11/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت بســیج و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0052910482 و کارت ماشــین بــه شــماره11 / 14ژ184  و 
کارت موتــور بــه شــماره  121/63154و کارت آزادگــی بنیادجانبــازان بــه شــماره 0052910482 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 11 /14ژ184 متعلــق بــه جمشــید ربــاط میلــی فرزنــد . در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــح الله ــین فت ــه حس ــق ب ــماره 0060916974 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/10مفق

ــخ1399/05/01   ــد حســن در تاری ــدی فرزن ــوک خال ــه مل ــق ب ــه شــماره 0420682546 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1262366526 متعلــق بــه عظیــم الســادات آزادبخــش فرزنــد سیداحســان در تاریــخ 
 1398/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدعلی در تاری ــد س ــی فرزن ــول صدرالکاظم ــه سیدرس ــق ب ــماره 0481004076 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 1399/11/01 مفقــود گردی

2902
گواهینامــه و مکعاینــه فنــی بــه شــماره ملــی  5990098571 متعلــق بــه امیررضــا چیــره نژادیــان  فرزنــد 

نادعلی  در تاریخ 1399/03/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره ملــی  0016315758 متعلــق بــه محســن  طالــب زاده  فرزنــد ســام الله در تاریــخ 
 1399/05/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــاک 44ایــران 574 ن  ــه شــماره 0055396151 و گواهینامــه و کارت ســوخت ب کارت ملــی ب
ــد  ــه زهــرا حیــدری  فرزن ــق ب ــل و کارت پارســین وپاســارگاد وســپه و قوامیــن  متعل ــک مل 86 و کارت بان

جــال در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســفته  بــه مبلــغ 200000000 میلیــون  بــه شــماره ملــی  2631155270 متعلــق بــه ســعید  آتــش افــروز  
فرزنــد ســبزعلی در تاریــخ  1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد رجبعل ــوروزی آزاد  فرزن ــی  ن ــه گلعل ــق ب ــماره 3991652749 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

ــن در  ــد حس ــکبوس  فرزن ــه  اش ــه فاطم ــق ب ــه متعل ــماره 0055627986  و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/11/01 مفقــود گردی تاری

ــخ  ــد رمضــان  در تاری ــی  فرزن ــی فراهان ــد  وروان ــه محم ــق ب ــه شــماره 0491002289 متعل ــی ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014764903 متعلــق بــه محمــد جهانگیــری فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/04/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــی وادقان ــا کریم ــه مهس ــق ب ــماره 1250642078 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/25مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0018925261 متعلــق بــه محمدرضــا  نعمتــی حاجیمــی  فرزنــد اســداله در تاریــخ 
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــه و کارت وس ــد داود   و  گواهینام ــرادی  فرزن ــن م ــه  آرمی ــق ب ــه  متعل گواهینام
پــاک 77ایــران 434 ی 34  و بیمــه نامــه و کارت جانبــازی و کارت ارتــش و فاکتورخریــد کالا ســرامیک  
ــخ1399/12/04   ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــرادی  فرزن ــه داود  م ــق ب ــی  0046296778 متعل ــماره مل ــه ش ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4722359776 متعلــق بــه ســاجد  امیــری  فرزنــد محمدجــواد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0046336052 متعلــق بــه ســید کمــال الدیــن  غفــاری پــور  فرزنــد ســیدمحمد در 
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــب  فرزن ــدی نس ــر  زاه ــه اصغ ــق ب ــماره 1375523759 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4550057610  و گواهینامــه متعلــق بــه احمدرضــا  میــر  فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/10/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــدم  فرزن ــاری مق ــمانه  انص ــه س ــق ب ــماره 0021715777 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/12/20مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0071113371  و کارت وســیله نقلیــه و کارت بســیج متعلــق بــه حمیــد  ماحســینی  
فرزنــد ا در تاریــخ 1399/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــدار  فرزن ــا  چوب ــه لی ــق ب ــنامه متعل ــه شــماره 0058806237  و شناس ــی ب کارت مل
 1399/02/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت وســیله نقلیــه بــه شســماره پــان 33ایــران 568 س 59  بــه شــماره ملــی 0050246151   و کارت 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/09 مفق ــد ا در تاری ــلوط  فرزن ــری س ــه اژدر  امی ــق ب ــوخت متعل س

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران  ــماره 129 ای ــه ش ــه ب ــه نام ــی 0012068314 و بیم ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــنامه کارت نظ شناس
87729  و  بیمــه نامــه موتــور متعلــق بــه پاشــا  مصطفــوی نــژاد فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ1399/11/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054369401  وشناســنامه  متعلــق بــه علیرضــا  اورعــی علــوی  فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1283533022 متعلــق بــه محمــد  کشــانی  فرزنــد حســن در تاریــخ 08/12/1399 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پــاک 20ایــران972د57 و شــماره شاســی NAS621200H1025254 و 
شــماره موتــور G4KDHH70520  بــه شــماره ملــی 1285012267 متعلــق بــه نرگــس  مزروعــی  فرزنــد 

محمــود  در تاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــعود  در  ــد مس ــژاد  فرزن ــروش  یغمان ــه س ــق ب ــماره 4569488226 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ 1394/01/01 مفقــود گردی

کارت ملــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره 0041220188 متعلــق بــه زهــرا عدلــی لچــه گورابــی 
فرزنــد حســینقلی  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه نیلوف ــق ب ــه شــماره 0071584846 متعل ــی ب ــات درمان ــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه خدم کارت مل
کیــوان شــکوهی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0011923636 متعلــق بــه پروانــه  حســن لــو  فرزنــد فتــح الله  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/09/24 مفق

ــه  ــق ب ــماره 0054209331 متعل ــه ش ــنامه  ب ــران729د65 و شناس ــاک 91ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
محســن  الونــدی  فرزنــد امرالــه  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی  در تاریــخ1399/01/01   ــی  فرزن ــه محمــد  فغان ــه شــماره 5899824697 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2722633868 متعلــق بــه حمیــد خانــی پــور سوســتانی فرزنــد فریــدون  در تاریــخ 
 1398/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــد قنب ــروز  رژه  فرزن ــه به ــق ب ــه شــماره 2360024523 متعل ــی و کارت ســوخت ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 2620486221 متعلــق بــه محمدرضــا مینــاری فرزنــد بهــزاد در تاریــخ 
 1399/11/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
ــه شــماره 0019037651 و کارت ســوخت)پریا بیــات( و کارت ماشــین  کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه ب

ــد حســین در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود  ــه آیســان بیــات فرزن ــران 20 متعلــق ب ــه شــماره 814 م 39 ای ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبــاس در  ــادی فرزن ــت آب ــم داوری دول ــه مری ــق ب ــه شــماره 0056743262 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0871129541 متعلــق بــه خیرالنســاء یعقوبــی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــی NAPLSRALD91045278 و ب ــماره شاس ــا ش ــران 77 و ب ــماره 944 ه 49 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
شــماره موتــور K4MA690W018475 متعلــق بــه مریــم یوســفی فرزنــد آقاخــان در تاریــخ1397/01/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رحیــم در تاریــخ  ــدکار فرزن ــه عبدالســتار خاون ــه شــماره 2269963938 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2678360725 متعلــق بــه طیبــه بهبــود فرزند ناصــر در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد حمیدرض ــدی فرزن ــرا محم ــه زه ــق ب ــماره 4061162128 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1398/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت کانــون معمــاران تجربــی بــه شــماره 4430704244 متعلــق 
بــه محمــد خبیــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــیامک ذبیح ــه س ــق ب ــماره 2143146825 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/01مفق

ــران 66 و  ــه شــماره 964 ل 85 ای ــرگ ســبز خــودرو ب ــران 99 و ب ــه شــماره 823 ی 59 ای کارت ماشــین ب
ــی  ــه عل ــق ب ــور 11490024080 متعل ــا شــماره موت ــا شــماره شاســی NAAA36AA0BG240972 و ب ب
حســین زاده فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1398/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0022575359 متعلــق بــه پرینــاز ســادات نوربخــش فرزنــد ســیدمجید در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/11/01   ــان در تاری ــد رمض ــر فرزن ــم رنجب ــه کاظ ــق ب ــماره 0860020576 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عزیزعلــی در تاریــخ  ــه رســول اســماعیلی فرزن ــه شــماره 0057040591 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0385206038 متعلــق بــه غــزل یوســفی فشــکی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــنیا فرزن ــه عباس ــه ریحان ــق ب ــماره 5720128867 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد جعفرآق ــب زاده فرزن ــژه طال ــه منی ــق ب ــه شــماره 3873874644 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0060771402 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0060771402 متعلــق بــه 
ــد محمدتقــی در تاریــخ  1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  علــی ســلطان محمــد ارنگــه فرزن

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0070128030متعلــق بــه میتــرا میرزاامینــی فرزنــد هدایــت الــه  در تاریــخ 
1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

موتــور  وشــاره  78ی265ایــران44  شــماره  بــه  کمپانــی   بــرگ  اصــل  و  خــودرو   ســبز  بــرگ 
ــی  ــه رحیم ــه فاطم ــق ب LF479Q2B2180790004وشــماره شاســی NAKSG4525JB111453 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/06/01 مفق ــی در تاری ــد حاج فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0053159519 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0053159519 متعلــق بــه 
زهــرا عبــدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت متــرو بــه شــماره 6229813122 متعلــق بــه ســیدحبیب  حســینی نــژاد  فرزنــد 
ســیدابوطالب در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــکرالانکش فرزن ــکر ش ــه ش ــق ب ــماره 5669121112 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/10مفقــود گردی
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شناســنامه بــه شــماره 0019277334 متعلــق به ســیدمهدی دارابــی فرزند ســیدجواد در تاریــخ 1399/10/15 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/07/01   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــان بانوئ ــه عرف ــق ب ــماره 0021552061 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010251952 متعلــق بــه بهنــام داود آبــادی فراهانــی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 
 1394/02/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علــی  ثیائــی فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی 1650977042 
در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حمیدرضــا رحمتــی مجــد فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره ملــی 0061960594 
در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــاک 40_636ج82 ب ــماره پ ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــه و کارت ماشــین و بیم ــه س ــه پای گواهینام
ــد  ــی فرزن ــرا کریم ــه زه ــق ب ــور M136057361 متعل ــماره موت ــه ش شاســی NAS431100J1012460 ب
یعقــوب بــه شــماره ملــی 0078741742 در تاریــخ 1399/11/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی و کارت موتــور ســیکلت و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 114_51916 
ــخ  ــی 2731097431 در تاری ــماره مل ــه ش ــد ب ــد احم ــه فرزن ــی کات ــیخ عل ــری ش ــژن صف ــه بی ــق ب متعل

1399/12/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2080613553 متعلــق بــه شــکوفه خوشــیانی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/12/04 مفق

کارت ملــی و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه ایــرج برهانزهــی فرزنــد هیبتــان بــه شــماره ملــی 3590588454 در 
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/05   ــد محمــود در تاری ــری فرزن ــران نوب ــه مه ــق ب ــه شــماره 0060731230 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــد حســن ب ــی فرزن ــه داود همت ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــی و گواهینام ــه شــماره 868 و کارت مل شناســنامه ب
شــماره ملــی 0531687643 در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه شــماره ملــی 0082125619 در تاری ــد جعفــر ب ــه عــادل حســینی فرزن ــق ب ــان خدمــت متعل کارت پای
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 0531265935 در  ــه شــماره مل ــد حســن ب ــدری فرزن ــر ب ــه جعف ــق ب ــی و دفترچــه بیمــه متعل کارت مل
تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0492111448 و کارت ســوخت خــودرو بــه شــماره پــاک 11_388ژ54 متعلــق بــه علــی 
رضــا عزیــزی فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 1399/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ســحر موســوی فرزنــد عبــاس بــه شــماره ملــی 4219776354 
در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2190079403 متعلــق بــه هــادی پورعبــاس فیــروز فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/12 مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 9603601506 متعلــق بــه محمــد طاهــری نــژاد فرزنــد محمدحســین بــه 
شــماره ملــی 0942130901 در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/01/01   ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــم عرش ــه میث ــق ب ــماره 0011206802 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3228 متعلــق بــه منوچهــر جدیــدی فرزنــد یدالــه بــه شــماره ملــی 0050550993  در 
تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و  ــی و گواهینامــه پای ــه شــماره 14526 و کارت مل شناســنامه ب
کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 10_296ب53 و کارت شناســایی متعلــق بــه حامــد ســخن گــو فرزنــد منصــور 
بــه شــماره ملــی 0386173052 در تاریــخ 1399/12/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/09/18   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــه مهــران طالب ــق ب ــه شــماره 2130604013 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی متعلــق بــه مدینــه محمــدی هفــت خانــی فرزند غفــار به شــماره ملــی 6660152210 

در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4190267902 متعلــق بــه فــرزاد محمداصــل فرزنــد بابانــازار در تاریــخ1399/11/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــل در تاری ــد جلی ــزاده فرزن ــرم علی ــه اک ــق ب ــنامه متعل ــماره 4910892028 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/11/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ1399/12/06   ــم در تاری ــد رحی ــر فرزن ــم مزدب ــه قاس ــق ب ــماره 3931800075 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3257165889 متعلــق بــه وحیــد رضائــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1534062564 متعلــق بــه منصــور عبــاس زاده فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4900632988 متعلــق بــه اســماعیل افتخــاری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/11/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 6900560611 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه محیــا بهارلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 1399/11/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــرج الله در تاری ــد ف ــی فرزن ــی آقدرس ــدالله امان ــه عب ــق ب ــماره 0060231807 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/12مفق

ــخ1399/11/29   ــد حســن در تاری ــه مهــدی ســتاری فرزن ــق ب ــه شــماره 2722541262 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 1061644588 متعلــق بــه رقیــه خوشــنجانی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــین و س ــه ماش ــه نام ــین IRFC891VORW440628 و بیم کارت ماش
19ایــران 477ص 12متعلــق بــه شهســوار ابرپــوش فرزنــد درویــش در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011
ــی3859607510 و  ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای ــران51 و گواهینام ــه شــماره پاک16د968ای کارت ماشــین  ب
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/10/10 مفق ــر در تاری ــد صاب ــرادی فرزن ــال م ــه کم ــق ب ــه ماشــین متعل ــه نام بیم

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــید  ــه جمش ــق ب ــورM13555131 متعل ــماره موت ــران51 وش ــاک 34ص673ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
فروغــی فرزنــد محمدطاهــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720243176 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین بــه شــماره 
پاک21ص566ایــران51 متعلــق بــه رامیــار مــرادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3730684280 متعلــق بــه شــاهرخ محمــدی فرزنــد محمدامیــن در 
تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــتی فرزن ــاد زارع رمش ــه می ــق ب ــه متعل ــه نام ــران51 وبیم ــاک 86د273ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/04 مفقــود گردی ــه در تاری حبیــب ال

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720759792 متعلــق بــه پرســتو جانفــداه فرزنــد محمدصدیــق در تاریــخ 
 1399/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه عرفــان سورســوری فرزن ــه شــماره ملــی 3720458539 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق ب کارت ملــی ب
ــد  ــه ســحرآیینی فرزن ــران51  و بیمــه نامــه  متعلــق ب ــه شــماره پــاک 29ص592ای ــرج وکارت ماشــین ب ای

حاتــم در تاریــخ1399/11/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030

ــود  ــخ 1399/10/10 مفق ــه در تاری ــد این ــیراوند فرزن ــه ش ــه فاطم ــق ب ــماره 23678 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه حمی ــق ب ــه ای متعل ــی حرف ــت و کارت فن ــان خدم ــماره 4060829447 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
پاپــی فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه و قولنامــه متعلــق بــه بهــروز وصولــی راد فرزنــد درویــش در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4060577121 و کارت ماشــین بــه شــماره 519د74 ایــران 31 و بیمــه نامــه ماشــین 
بــه شــماره 519د74 ایــران31 و کارت ســوخت وکارات گارانتــی و کارت طایــی متعلــق بــه وحیــد میریــان 

فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4071541628 متعلــق بــه کــرم خــدا کانــی فرزنــد لطــف علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/05 مفق

ــه کیهــان  ــه شــماره 4070595211 و ســند وکالتــی متعلــق ب ــه شــماره 8521 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
یعقوبــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــه عل ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــماره 4060669458 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/14 مفق ــه در تاری ــد خیرال ــد فرزن دریکون

ــی  ــه مهــدی رضای ــق ب ــه شــماره 4859980816 متعل ــی ب ــه شــماره 485998016 و کارت مل شناســنامه ب
فرزنــد ســیدکریم در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه روی ــق ب ــه متعل ــه بیم ــماره 1670 و دفترچ ــه ش ــنامه ب ــماره 5289574824 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
محمدخانــی فرزنــد حجــت در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4060197548 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ابراهیــم محمدپــور فرزنــد چــراغ در 
تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4120484238 و کارت ملــی بــه شــماره 4120484238 متعلــق بــه مرتضــی جهــان 
نــژاد فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1399/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5929453039 متعلــق بــه پرویــز مــرادزاده فرزنــد غــام حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4062059738 متعلــق بــه علــی یگانــه فرزنــد عیســی در تاریــخ 1399/09/18 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0 و کارت ســوخت بــه شــماره 0 و کارت شناســایی ســازمانی بــه شــماره 0 متعلــق 
بــه رســول بهرامــی فرزنــد آقامیــرزا در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5929974985 متعلــق بــه ابراهیــم  دریکونــد فرزنــد شــیخ علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4859398432 متعلــق بــه آقــا علــی اســدی فرزنــد علــی حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــه شــماره  ــی ب ــه شــماره 0 و کارت مل ــه دو ب ــه پای ــران66 و گواهینام ــه شــماره 886ق77 ای کارت ماشــین ب
ــده و از درجــه  ــخ 1399/03/08 مفقــود گردی ــد زال در تاری ــرم وز فرزن ــه غضنفــر ب ــق ب 6129704836 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4072496960 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه  ســیده مینــا جزایــری فرزنــد رضــا 
در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مســعود  ــق ب ــام مهندســی متعل ــماره 4073687727 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای گواهینام
قدمــی فرزنــد کــرم خــدا در تاریــخ 1399/02/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره 1960094221 و کارت ســوخت بــه شــماره 67ایــران .469ج 54 و کارت پایــان خدمــت 
/124k1146941 بــه شــماره 1960094221 و کارت ماشــین به شــماره 67ایــران 46954ج54/شــماره موتــور

شــماره شاســیH12130799 متعلــق بــه مهــران حســنوند فرزنــد علــی نظــر در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد خــداداد در  ــه محســن محســن  عجمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0780193962 متعل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1399/09/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7001
ــخ  ــان در تاری ــم خ ــد قاس ــپهوند فرزن ــی س ــه محمدعل ــق ب ــماره 4060980080 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارآفرینخارجیستایشمیشود،امابهماانگمیزنند
رئیس اتاق بازرگانی تهران می گوید هنوز در اقتصاد ایران، جایگاه بخش خصوصی 
و اهمیت این ســرمایه گذاران در مسیر توسعه به درستی درک نشده است. امروز 
در جامعه یک کارآفرین غربی که در کشور خود فضای شغلی ایجاد کرده به عنوان 
یک الگو ستایش می شود اما یک کارآفرین ایرانی که برای مردم خود شغل ایجاد 

کرده با انگ و تهمت مواجه است. 
 مسعود خوانساری در مراسم اهدای نشان امین الضرب، اظهار کرد: نگاهی به 
عملکرد بخش خصوصی در تاریخ ایران نشان می دهد که این بخش از زمان انقلاب 
مشــروطه در عرصه حضور داشته و پس از آن چه در دوران جنگ تحمیلی و چه 
در مقابله با ویروس کرونا در خط مقدم فعالیت کرده اســت. راه آهن، برق، لوازم 
خانگی، ساخت بیمارستان و مدرسه تنها بخشی از عملکرد بخش خصوصی در تمام 

سال های گذشته بوده است.
وی با بیان اینکه پول نفت باعث شده به ظرفیت بخش خصوصی کمتر توجه 
شــود، بیان کرد: متاسفانه سیاست های غلط، فضا را برای فعالیت سرمایه گذاران 
تنگ می کند و در شرایطی که بخش خصوصی می تواند در تحریم و کرونا، به اقتصاد 
کشور و اقشار کم درآمد کمک کند، مقدمات لازم برای این اتفاق فراهم نشده است.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با تاکید بر اینکه باید میان کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
واقعی و کسانی که از شرایط سو استفاده کرده اند تفکیک قائل شد، بیان کرد: در 
ســال های گذشته زیاد بودند افرادی که با استفاده از افزایش قیمت ارز، ثروتمند 
شدند و خانه و ویلا خریدند اما بخش خصوصی واقعی در عرصه عمل باقی ماند و 
وقتی فهرست مفسدان اقتصادی منتشر می شود، حتی نام یکی از فعالان اقتصادی 
متعهد دیده نمی شود. وی ادامه داد: با این وجود جوی علیه بخش خصوصی راه افتاد 

که آنها ارز را بازنگردانده اند که این موضوع به ضرر اقتصاد کشور است.
خوانساری با اشاره به سیاست های غلطی که کار را برای فعالان اقتصادی دشوار 
کرده، گفت: ما در ســال های گذشــته با بخش نامه های ارزی متعدد، نظرات غیر 
کارشناســی و سیاست های غلط مواجه بودیم که هم توان فعالان را محدود کرده 
و هم به ایجاد فساد جدید کمک کرده است. با وجود تمام این مشکلات همچنان 
تولید و کارآفرینی ادامه دارد و امیدواریم فعالان این بخش توان مقابله با مشکلات 

را همچنان داشته باشند.

برنامهساخت۵۰هزارمسکنارزانقیمتبرایدهکهایپایین
در راستای طرح اقدام ملی مسکن، صبح امروز تفاهم نامه احداث ۵۰ هزار واحد 
مسکونی برای دهکهای یک تا سه با پرداخت ۱۵۰ میلیون تومان وام ۴ درصد به 

متقاضیان بین مسئولان وزارت راه و شهرسازی و بانک امضا شد. 
در راستای طرح اقدام ملی مسکن و در قالب توسعه مسکن ارزان قیمت، صبح 
امروز تفاهم نامه همکاری وزارت راه و شهرسازی و بانک قرض الحسنه رسالت به 
منظور احداث ۵۰ هزار واحد مسکونی برای دهکهای یک تا سه درآمدی منعقد شد.

طبق این تفاهم نامه قرار است ۱۵۰ میلیون تومان وام با نرخ سود ۴ درصد به 
متقاضیــان تعلق بگیرد. در اجرای این طرح، خانوارهای کم درآمد تازه ازدواج کرده 
و سرپرســت خانوارهایی که دارای ۳ فرزند و بیشتر هستند در اولویت هستند. بر 
اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، اسامی افرادی که در اولویت دریافت این وام ها 
و مشارکت در این طرح هستند از سوی معاونت مسکن و ساختمان به بانک اعلام 
و معرفی خواهند شد. مدت زمان اجرای این تفاهم نامه ۳ سال و مدت بازپرداخت 

تسهیلات قرض الحسنه ۵ سال تعیین شده است.
محمد اسلامی ـ وزیر راه و شهرسازی ـ با اشاره به اینکه تفاهم نامه امروز جامعه 
محور بوده و زمینه را برای گسترش نیکوکاری در کشور فراهم می کند، افزود: این 
تفاهم نامه که برای ۵۰ هزار واحد به امضا رسیده یکی از بی نظیرترین اقدامات بعد از 
انقلاب اسلامی است که جامعه محور بوده و سرمایه اجتماعی را مدنظر قرار می دهد، 
شــامل زوج های جوان و خانوارهای کم درآمدی اســت که با این کار به دنبال آن 
هستیم تا باقیات و صالحاتی از خود بر جای بگذاریم. به گفته وی، طبق این برنامه 
جریان ساخت وساز، کیفیت منابع و پشتیبانی تامین زمین توامان انجام خواهد شد 
و تولید مسکن ارزان قیمت به جریان می افتد. بنابراین گزارش، یکی از نقدهایی که 
به طرح اقدام ملی مسکن صورت می گرفت این بود که اقشار پایین توانایی پرداخت 
هزینه های بیش از ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت و اقساط زمین آن را ندارند. بر این 
اساس امضای تفاهم نامه امروز می تواند گام ابتدایی برای دهکهای پایین تلقی شود.

اوایل دی ماه سال ۱۳۹۸ کمیته ای با حضور چند نهاد حمایتی به ریاست معاون 
مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با هدف ساخت مسکن دهکهای یک تا 
سه تشکیل شد. به نظر می رسد تفاهم نامه امروز در قالب اهداف این کمیته امضا 
شده است. این نهادها شامل بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان، کمیته امداد، سازمان 
بهزیستی، بسیج مستضعفین، آستان قدس رضوی )ع( و خیرین مسکن ساز هستند.

سه روز قبل نیز )۹ اسفندماه ۱۳۹۹( با حضور معاون اول رییس جمهور و وزیر 
راه و شهرســازی در استان گلستان پنج مورد افتتاح انجام شد که بهره برداری از 
۲۵۰۰ واحد مسکن محرومان با اعتبار ۱۶۳میلیارد تومان از جمله این برنامه ها بود.

به دستور حسن روحانی، رییس جمهوری ساخت ۷۷ هزار مسکن تحت عنوان 
»مسکن محرومان« با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت و وام بلاعوض در ۱۲ استان 
شروع شده است. افراد محرومی که تحت پوشش نهدهای حمایتی نیستند و توانایی 
مالی برای احداث مسکن را ندارند می توانند با تسهیلاتی که دولت به آنها پرداخت 

می کند می توانند از این طرح برخوردار شوند.

 یکبامودوهوایصمتدرترخیصکالاهایممنوعه
در حالی ۴۰ میلیون دلار کالای در آستانه فساد از گروه ۲۷ تعیین تکلیف شدند 
که بخشــی از کالاهای این گروه عمدتا بخاطر سهل انگاری وزارت صنعت، معدن 
و تجارت )صمت( و بانک مرکزی تاکنون فاسد شدند یا در آستانه فساد هستند و 
وزارت صمت نیز تاکنون به جای رسیدگی به مسئولیت هایش، تاخیر در ترخیص 
کالاها را به نداشتن ثبت سفارش ربط داده بود. در حال حاضر دو گروه کالایی ۴ و 
۲۷ امکان ورود به کشور ندارند. گروه ۴ شامل کالاهای ممنوعه مثل لوازم خانگی 
است که از سال ۹۷ امکان ثبت سفارش برای آن ها وجود ندارد. گروه کالایی ۲۷ 
گروهی با اولویت ارزی غیرفعال است، یعنی بانک مرکزی منشا ارز این کالاها را تایید 
نمی کند. این در حالی است که تایید منشا ارز، مهر تایید نهایی ترخیص کالا از گمرک 
است. در گروه ۴ حدود ۸۰ میلیون دلار کالا قبل از ممنوعیت وارد گمرک شده بود 
که ترخیص آن متوقف شد. از اواخر سال گذشته و با مصوبه هیات دولت و شرایط 
تعیین شده، بخشی از کالاهای این گروه ترخیص ولی بخش زیادی  با پایان زمان 
مصوبه در گمرک باقی ماند که در بین آنها نیز کالاهای فاسد شدنی وجود داشت. 
همچنیــن از مدت ها قبل بخش قابل توجهــی کالا از گروه ۲۷ در زمان قبل 
ممنوعیت وارد شده بود ولی امکان ترخیص پیدا نکرد. لوازم آرایشی و بهداشتی، 
لوازم التحریر، سیستم تهویه هوا، کیسه فیلتر صنعتی، پارچه رومبلی، ماشین آلات 
راه سازی، وسایل ورزشی، وسایل جانبی لوازم خانگی، تجهیزات و لباس ایمنی، میوه 
موز و کمپوت آناناس برخی اقلام، از انواع زیاد کالاهایی هستند که در قالب گروه 
۲۷ اکنون در گمرک مانده اند. این کالاها به گمرک اظهار شده و اغلب تشریفات 
گمرکی مربوط به آنها انجام و تمامی مجوزهای قانونی اخذ و ارائه شده، آماده ترخیص 
هستند، ولی از آنجایی که دارای اولویت ارزی غیر فعال اند کد رهگیری)ساتا( از سوی 
بانک برای تائید منشاء ارز آنها صادر نشده و امکان ترخیص قطعی پیدا نکرده اند. 
اخیرا مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی گمرک ایران از قرار گرفتن ۴۰ میلیون 
دلار کالاهای گروه ۲۷ در معرض فساد و یا متروکه شدن خبر داده و تاکید کرده 
بود که یکسری سیاست ها و تصمیمات اخذ شده در مورد ممنوعت برخی کالاها 
نه تنها مانع از خروج ارز نشده بلکه با ورود کالا از کانال قاچاق، موجب محرومیت 
دولت از اخذ حقوق ورودی شده است، از این رو لازم است دستگاه های مربوطه با 
توجه به مجوزهای صادره در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف آنها اقدام کنند. 

زهراجعفــری-   ایده روز|مرکز ملی 
فضای مجازی اعلام کــرد رمزارزهایی مانند 
بیت کوین از هیچ گونه پشــتوانه و تضمینی 
برخوردار نیستند و همچنین تاکنون تصمیمی 
برای اعطای مجوز به درگاه ها و سایت های فعال 
خرید و فروش رمزارزها و بیت  کوین در کشور 

گرفته نشده است. 
با توجه به عرضه انواع رمزارزها در فضای 
مجازی و مواجه شدن بسیاری از افراد با تبعات 
منفی و مشکلات متعدد به وجودآمده در این 
زمینه، مرکز ملی فضای مجازی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد که این نوع شبه دارایی ها از هیچ گونه 
پشتوانه و تضمینی برخوردار نیستند و علاوه 
برآن به طور دائم دچار نوسانات قیمتی خارج از 
مناسبات اقتصادی متعارف شده و بیم از دست 
رفتن ثروت و دارایی خریداران همواره وجود 
دارد. در این اطلاعیه همچنین آمده است، در 
کنــار این موارد، گزارش های فراوانی از طرف 
مردم و نهادهای نظارتی در زمینه ســرقت و 
کلاه برداری در این بازار وجود دارد که بررسی 
آن ها مویّد سیر صعودی فعالیت های مجرمانه در 
این خصوص اســت. حضور بازی گران و عوامل 

فعال ناشــناخته و غیرقابل  شناسایی در بازار 
خرید و فروش این نوع شــبه دارایی های فاقد 

پشتوانه، موجب شــده که این فضای خرید 
و فروش بسیار غیرقابل اعتماد شده و قدرت 

هرگونه پیگیری برای جبران زیان های احتمالی و 
ارائه اسناد و ادله، از نهادهای حمایتی و صیانتی 

مرتبط با حفظ حقوق مردم سلب شده است.
مرکز ملی فضای مجازی شــرایط با اعلام 
اینکه فعالیت در بازار این نوع ارزهای دیجیتالی 
شــفاف نیســت، عنوان کرده است؛ علاوه بر 
خروج سرمایه از کشور، هیچ نشانه ای از وجود 
ســازوکارهای حفظ دارایی  های مردم توسط 
گردانندگان پشت پرده آنها ارائه نشده است. 
از این  رو اکیداً توصیه می  شود همگان در این 
زمینه احتیاط های لازم را بخرج داده و در دام 
تبلیغات سوداگران این بازار غیرشفاف نیفتند.

در این اطلاعیه تاکید شــده است؛ تجربه 
از دست  رفتن دارایی های مردم در جریان های 
مشــابه مانند شــبکه  های هرمی در کشور 
و دنیــا وجــود دارد و انتظار مــی رود همه 
نهادها و صاحبان رسانه، مسئولانه نسبت به 
آگاهی بخشی صحیح به شهروندان تلاش کنند. 
در این زمینه تاکید می شود تاکنون هیچ گونه 
تصمیمــی برای اعطای مجوز بــه درگاه ها و 
ســایت  های فعال خرید و فروش رمزارزها و 
بیت  کوین در کشور گرفته نشده و لازم است 
همــگان مراقبت  های لازم در این خصوص را 

به عمل آورند.

اطلاعیهمرکزملیفضایمجازیدرخصوصخریدوفروشبیتکوین

سایت های خریدوفروش بیت  کوین مجوز ندارند

مکاتبه وزیر صمت با جهانگیری برای تعیین تکلیف برنج های دپو شده
بعــد از چهار ماه کشــمکش و به توافق نرســیدن 
دستگاه های مختلف بر سر استاندارد ۱۲۷ برنج که منجر 
به ترخیص نشــدن انواع محموله های برنج وارداتی و دپو 
شده در بنادر شده، در نهایت کار به دفتر ریاست جمهوری 
کشیده شد و وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت( طی 
نامه ای به معاون اول رئیس جمهور خواســتار تمدید به 
تعویــق افتادن اجرای اســتاندارد ۱۲۷ برنج تا پایان ماه 

رمضان شده است. 
 حجم برنج های دپو شــده در گمرک و بنادر تا آبان 
امســال به بیش از ۲۰۰ هزار تن رســید که در رابطه با 
ترخیص آن چنین حاشیه هایی نیز ایجاد شد؛ به طوری 
که صاحبان کالا به دلایلی از جمله تامین نشدن ارز امکان 
ترخیص نداشته و حتی اعلام کردند که کالاها تا مرز فاسد 
شدن هم پیش رفته است، ولی سرانجام بعد از رایزنی های 
صورت گرفته این مشــکل برطرف و ترخیص برنج های 

وارداتی از سر گرفته شد. 
بررســی آخرین وضعیت موجودی برنج در گمرکها و 
بنادر نشان می دهد که تا ۱۸ بهمن امسال ۷۵.۱ هزار تن 
برنج موجود بوده اســت. همچنین بررسی آمار ۱۰ ماهه 
حاکی از کاهش حدود ۳۹ درصدی واردات برنج اســت. 
از طرف دیگر برنج هــای وارداتی از جمله اقلام دریافت 
کننده ارز ۴۲۰۰ تومانی بود که از ابتدای ســال جاری از 
دریافت ارز ترجیحی کنار گذاشــته شد و تامین ارز آن با 

نرخ ســامانه نیما که حدود نرخ بازار آزاد است، انجام می 
شــود؛ بنابراین به نظر می رسد مجموع این شرایط باعث 
شده قیمت برنج وارداتی نسبت به دی ماه سال گذشته تا 

۱۴۸ درصد افزایش پیدا کند.

توافقسهسازمانعملینشد
اما این همه ماجرا نیست؛ چراکه دلیل دیگر دپوی برنج 
در گمرک مربوط به اســتاندارد ۱۲۷ نوع برنج در بخش 
مشخصات فیزیکی )ظاهری( است که سال گذشته به مدت 
یک سال اجرای آن به تعویق افتاد و حالا با پایان زمان این 

تصمیم، واردکنندگان سردرگم شده اند.
 آذر ماه امســال  معاون بازرگانی داخلی وزارت صمت 
طی نامه ای به ســازمان ملی استاندارد درخواست کرده 
که استاندارد ۱۲۷ نوع برنج در بخش مشخصات فیزیکی 
)ظاهری( یک ســال دیگر هم به تعویق افتد، اما سازمان 
ملی استاندارد در پاسخ گفت که تجدید نظر برای تمدید 
مصوبه به تعویق افتادن استاندارد ۱۲۷ نوع برنج برای یک 
سال دیگر در انتظار توافق وزارت جهاد کشاورزی، شرکت 
بازرگانی دولتی و انجمن واردکنندگان برنج بر سر جدول 
درجه بندی این محصول است؛ چراکه حذف آن به لحاظ 

تجاری مشکلاتی ایجاد می کند.
اما اخیرا انجمن واردکنندگان برنج اعلام کرد به دلیل 
اینکه برنج های وارداتی با جداول فعلی استاندارد مطابقت 

ندارد و اصلاحیه جدید سازمان استاندارد در این خصوص 
هم اعلام نشده، هیچگونه ثبت سفارش و ترخیص برنجی 

از آذرماه صورت نگرفته است.

کاربهدفتررئیسجمهورکشید
به عبارت دقیق تر، در شرایطی که قیمت برنج وارداتی 
بیش از دو برابر شده، واردات و ترخیص برنج جدید از آذر 
ماه امســال معطل تصمیم گیری چند سازمان است که 
هیچ کدام هم مسئولیت آن را کامل به گردن نمی گیرند. 
حالا بعد از چهار ماه کشمکش، ماجرا به دفتر رئیس 
جمهور کشیده شده است؛ به طوری که اطلاعات دریافتی 
نشان می دهد علیرضا رزم حسینی، وزیر صمت طی نامه ای 
به اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری خواستار 
تمدید به تعویق افتادن اجرای استاندارد ۱۲۷ برنج تا پایان 

ماه مبارک رمضان شده است.
رزم حســینی در این نامه بر ضــرورت تأمین امنیت 
غذایی کشــور و تنظیم بازار کالاهای اساسی و ضروری 
و جلوگیری از رســوب انواع برنــج وارداتی تاکید کرده و 
گفته که »در این راستا در خصوص انواع برنج اقدامات زیر 

صورت پذیرفته است:
۱. به دلیل شرایط خاص حاکم بر اجرای استاندارد ۱۲۷ 
و عدم زمان بندی جلســات برای ابلاغ شرایط استاندارد 
واردات انواع برنج با امضای وزرای وقت این وزارتخانه، جهاد 

کشاورزی و رییس سازمان ملی استاندارد ایران با اهداف 
فوق از تاریخ اول آذر سال ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ به تعویق افتاد.

۲- با توجه به اتمام مهلت یکســاله تعویق استاندارد 
۱۲۷ و عدم اصلاح جدول درجه بندی این اســتاندارد و 
همچنین منع قانونی تمدید آن به موجب مصوبه شورای 
عالی استاندارد )برای هر یک از مواد و یا بندهای مصوبه 
برای یک مرحله و یکســال قبل تعلیق می باشد( تعلیق 

آن اجرایی نشد.
وزیر صمت در ادامه با اشاره به مشکلات عدم ترخیص 
نواع محموله های برنج وارداتی و دپو شده در بنادر کشور از 
معاون اول رئیس جمهور خواسته که دستور دهد به منظور 
جلوگیری از توقف در روند ترخیص کالا و محموله های 
ثبت ســفارش شده موجود در مبادی ورودی و در حال 
حمل، مطابق شرایط و مقررات مندرج در قوانین مربوط 
به زمان اجرای کامل اســتاندارد و شرایط زمان تعلیق، 
موضوع در دســتور کار هیات محترم ســتاد هماهنگی 
اقتصادی دولت قرار گرفته و مصوبات آن امر به ابلاغ شود.

گفتنی اســت که به تعویق افتادن اجرای استاندارد 
۱۲۷ برنج در بخش مشــخصات فیزیکی به این معنی 
اســت که واردکنندگان ملزم به اعلام درجه بندی برنج 
وارداتی )از نظر ظاهری( نیستند اما استانداردهای کیفی 
و بهداشتی این محصول تغییری نکرده و همچون قبل 

کنترل می شود.

معاون وزیر کار معتقد است قانون بیمه بیکاری ضعف 
هایی که دارد که موجب شده محدودیتهایی در استفاده از 
مزایای این قانون برای افراد تحت پوشش آن و قانون کار 
و تامیــن اجتماعی به وجود آید و به همین دلیل نیازمند 

اصلاح و بازنگری است.
یکی از حمایت های موثر تأمین اجتماعی از نیروی کار 
در حوزه بیمه بیکاری است. فلسفه وجودی بیمه بیکاری 
به سال ۱۳۶۶ بر می گردد که برای جبران خسارت ناشی 
از دوران جنــگ تحمیلی به کارگاه ها، کارخانه ها و مراکز 
تولیدی و صنعتی آسیب دیده و تخریب شده و کارگرانی 

که در این جریان بیکار شدند، پیش بینی شد.
بیمه بیکاری به عنوان یک ابزار کاربردی در شرایط خاص 
در قانون کار گنجانده شده که به واسطه این ابزار کارگران 
می توانند در دوره بیمه ای خود کمتر متوجه بحران بیکاری 
شده و فرصتی برای جستجو برای کار دیگر داشته باشند.

حاتم شــاکرمی ـ معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در این باره می گوید: با بررسی هایی که در 
حوزه روابط کار انجام دادیم، دریافتیم که چند قانون وجود 
دارند که نیازمند بازنگری هســتند و باید به تناسب مورد 
بازنگری قــرار گیرند. یکی از آن ها »قانون بیمه بیکاری« 

است که ضعف هایی دارد.
وی می گوید: به صورت کلی، دو دیدگاه راجع به اصلاح 
قانون بیمه بیکاری وجود دارد؛ یک دیدگاه معطوف به اصلاح 
این قانون در مجلس است با این هدف که افراد بیکار جویای 
کار هم تحت پوشش قرار گیرند و چنین اصلاحی نیازمند 
یک ساز و کار و صندوق جدید است اما نگاه دیگر معطوف 
به ضعف های قانون بیمه بیکاری اســت و بر اســاس این 
دیدگاه دامنه پوشش قانون بیمه بیکاری که محدود است  

باید مقداری گسترش یابد.

شــاکرمی با بیان اینکه بر مبنای این دو دیدگاه باید با 
اصلاح قانون دامنه حمایت های آن را گسترش دهیم می 
گوید: باید زمان پوشش را که امروز به ۵۵ ماه می رسد هم 
کاهــش دهیم؛ چرا که دیدگاه دوم بر افزایش تعداد افراد 
تحت پوشش تاکید دارد و در کل یک سری قوانین در قانون 
بیمــه بیکاری وجود دارند که موجب ایجاد محدودیت در 
استقاده از مزایای این قانون برای افراد تحت پوشش قانون 
کار، قانون بیمه بیکاری و قانون تامین اجتماعی می شوند 

که باید بازنگری شوند.
آنطــور کــه معــاون وزیر کار مــی گوید: بــه دلیل 
محدودیت هــای زمانی اشــتغال بخشــی از کارگران در 
بخشهای دولتی، باید یکســری از محدودیت ها از قانون 
بیمه بیکاری حذف شــوند تا افرادی کــه دارای کارفرما 
هستند و مشمول ۳ قانون کار، قانون بیمه بیکاری و تامین 

اجتماعی می شــوند بتوانند از مزایای قانون بیمه بیکاری 
استفاده کنند. کارشناسان می گویند با وجود آنکه قانون 
بیمه بیکاری قانونی شــفاف و جامع است اما کاستی ها و 
نقایصی دارد که از این جهت باید مورد بازنگری قرار گیرد. 
به زعم آنها اگر اصلاح قانون بیمه بیکاری به نتیجه برسد، 
حمایت بیشتری از جامعه کارگری و کارگرانی که برخلاف 
میل باطنی بیکار شده اند صورت می گیرد و زمینه اشتغال 

مجدد آنها به وجود می آید.
چندی قبل نشست هم اندیشی و تبادل نظر هیات رئیسه 
فراکسیون کارگری مجلس با رئیس و معاونان سازمان تامین 
اجتماعی برگزار و در این نشست مقرر شد »صندوق بیمه 

بیکاری ملی« تاسیس شود.
موضوع تاسیس صندوق بیمه بیکاری ملی اعلام آمادگی 
سازمان تامین اجتماعی را به دنبال داشت و ریاست سازمان 

تاکید کرد که لایحه آن تدوین و به مجلس ارسال خواهد 
شــد. هادی ابوی دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگران، می گوید: بیمه بیکاری از جمله موضوعات مهمی 
اســت که در قانون برای حمایت و پشتیبانی از کارگران 
پیش بینی شــده و ضمانتی است تا کارگرانی که به طور 
غیر ارادی و به هر دلیل بیکار شــده اند بتوانند از مزایای 

آن استفاده کنند.
او با تاکید بر اصلاح هرچه سریع تر قانون بیمه بیکاری 
می گوید: اگر به دلیل شــرایط اقتصادی و برخی بحرانها، 
مشکلات کارخانه و بیماری کرونا عده ای از کارگران بیکار 
و خانه نشــین شده اند نباید آنها را رها کنیم و از دریافت 

مقرری بیمه بیکاری محروم بمانند.
این مقام مسئول کارگری تقویت منابع صندوق بیمه 
بیکاری را مورد اشاره قرار داده و می گوید: در حال حاضر 
بسیاری از مشاغل تحت پوشش بیمه بیکاری نیستند که 
اگر این مشاغل شناسایی و مشمول پرداخت بیمه بیکاری 
شوند به منابع صندوق کمک می کند.  راه دیگر این است 
که برای تقویت منابع صندوق، نرخ حق بیمه های پرداختی 
تغییــر کند تا ورودی های صندوق افزایش یابد. بی تردید 
از دست دادن غیرارادی کار از جمله موضوعاتی است که 
نیروهــای کار را تهدید می کنــد از این رو برقراری بیمه 
بیکاری راهکاری مناســب و مطمئن برای تامین زندگی 

افراد در چنین شرایطی است.
با توجه به تاکید معاون روابط کار وزیر کار و کارشناسان 
بر لزوم اصلاح و بازنگری قانون بیمه بیکاری، انتظار می رود 
با به نتیجه رسیدن اصلاح قانون در مجلس، کارگران بیکار 
شده در شرایط بحران از حمایتهای بیشتری در این خصوص 
برخوردار شوند و زمینه برقراری مقرری و استفاده از مزایای 

قانون و اشتغال مجدد آنها به وجود آید.

قانون بیمه بیکاری اصلاح می شود

مالیات گیری از خودروهای میلیاردی بازار آنها را کساد می کند؟!
در شرایطی برخی طرح اخذ مالیات از خودروهایی 
بــا ارزش ریالی بیش یک میلیارد تومان را عاملی برای 
کســادی بازار عنوان می کنند که براساس تعرفه اعلام 
شــده، دارنده یک خودرو ۱.۵ میلیارد تومانی ســالانه 
ملــزم به پرداخت تنها پنج میلیون تومان یا مالک یک 
خودرو با ارزش ۴.۸ میلیارد تومانی در نهایت ســالانه 
۹۲ میلیــون تومان مالیات خواهد پرداخت؛ لذا به نظر 
نمی رســد این مالیاتها برای کسانی که توانایی خرید 
خودروهای میلیاردی دارند، چندان اهمیت داشته باشد. 
پنجم اســفند ماه ســال جاری بود که نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی مجلس 
و بررســی بخش درآمدی لایحه بودجه ســال ۱۴۰۰، 
بنــد الحاقی ۷ تبصره ۶ ماده واحــده لایحه بودجه را 
بررســی کرده و براســاس آن مصــوب کردند تا کلیه 
مالکان خودرو )اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی( انواع 
خودروهای سواری و وانت های دو کابین دارای شماره 
انتظامی شخصی به نام خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال 
و محجور تحت تکفل که در پایان هر سال مجموع ارزش 
خودرو آن ها بالغ بر یک میلیارد تومان است، مشمول 

پرداخت مالیات سالانه خودرو خود شوند.

تعرفه اخذ مالیات از این خودروها براین اساس است 
که خودروهای با ارزش ریالی یک میلیارد تا یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان، نســبت به مــازاد یک میلیارد 
تومان؛ یک درصد، از بیش از ۱.۵ میلیارد تومان تا سه 
میلیارد تومان به نسبت میزان مازاد ۱.۵ میلیارد تومان؛ 
دو درصد، از بیش از سه میلیارد تومان تا ۴.۵ میلیارد 
تومان نســبت به مازاد سه میلیارد تومان؛ سه درصد و 
در نهایت خودروهای با ارزش بالغ بر ۴.۵ میلیارد تومان 
)چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان( به نسبت مازاد بر 
۴.۵ میلیارد تومان؛ چهار درصد مشمول پرداخت مالیات 

به صورت سالانه خواهند شد. 
بطور واضح تر می توان گفت، خودروهایی که تا یک 
میلیارد تومــان قیمت دارند، معاف از پرداخت مالیات 
سالانه هستند. اما  مالک خودرویی که بطور مثال ارزش 
ریالی روز آن یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان باشد، 
دو میلیون )از بابت مازاد بر یک میلیارد تومان( بایستی 
مالیات بپردازد. چنانچه ارزش خودرو ۱.۵ میلیارد تومان 
باشد بایستی سالانه پنج میلیون تومان مالیات بپردازد.

همچنین برای خودرویی با ارزش بطور مثال ســه 
میلیارد و ۵۰۰ هزار تومان، بایستی سالانه ۴۱ میلیون 

تومان مالیات پرداخت شود؛ یا برای خودرو با ارزش سه 
میلیارد و ۹۰۰ هزار تومان، پرداخت سالانه ۶۲ میلیون 

تومان به عنوان مالیات ضروری است.
در خودروهایی با ارزش ریالی بالاتر از ۴.۵ میلیارد 
تومان نیــز؛ بطور مثال برای یک خودرو چهار میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومانی، در مجموع ســالانه ۹۲ میلیون 
تومان مالیات محاسبه خواهد شد. به نظر نمی رسد این 
۹۲ میلیون تومان بــرای دارنده خودروی حدودا پنج 
میلیارد تومانی، رقم چندان قابل توجهی باشــد و افراد 
با میــزان دارایی اینچنینی را از خرید این خودروهای 

میلیاردی باز دارد.
مرجع محاسبه مالیات خودرو، قیمت روز انواع خودرو 
با توجه به تاریخ ســاخت یا واردات خودرو اســت که 
توسط سازمان امور مالیاتی کشور تا پایان سال ۱۳۹۹ 
تعیین و اعلام خواهد شد.  در این راستا، سازمان امور 
مالیاتی مکلف شــده است، حداکثر تا پایان خرداد ماه 
سال آینده نسبت به تعیین دارایی های مشمول و ارزش 
آن هــا اقدام کرده و مراتب را به نحو مقتضی به اطلا ع 

اشخاص مشمول برساند.
دارندگان خودروهای با ارزش بالاتر از یک میلیارد 

تومان، بایستی مالیات سالانه مربوط به خودروهای تحت 
تملک خود و افراد تحت تکفل را حداکثر تا پایان بهمن 

ماه سال ۱۴۰۰ پرداخت نمایند.
در همین رابطه یک کارشناس اقتصادی ضمن اینکه 
هدف از مالیات گیری از خودروهای لوکس و خانه نوعی 
توزیع ثروت بوده، معتقد است که نرخ این دو نوع مالیات 
بایســتی تصاعدی بوده و در نرخ گذاری این مالیات ها 
لازم اســت دقت زیادی صورت گیرد؛ چراکه خطا در 
این زمینه می تواند موجب انتقال نقدینگی و ســرمایه 
از یک بازار به بازار دیگر شود. باتوجه به اینکه  مالیات 
سه هدف مشخص شامل افزایش درآمدهای پایدار برای 
دولت، بازتوزیع ثروت و جلوگیری از احتکار و ســفته 
بــازی را دنبال می کند و هریک از این ها، پایه مالیاتی 
مخصوص به خود را می طلبد، هدف مجلس برای اخذ 
مالیات از خودروهای لوکس و خانه توزیع ثروت است.

با اعلام ممنوعیت واردات خودرو از مرداد ماه سال 
۱۳۹۷، خودروهایی که تا پیش از آن با تعرفه، مالیات 
و عوارض بالا در بازار خودرو کشــور عرضه می شد، در 
دوران تحریم و ممنوعیت واردات، قیمت های میلیاردی 

به خود گرفت. 
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 قرارداد2/5ساله روی میز مجیدی
فرهاد مجیدی نزدیک  ترین گزینه به نیمکت اســتقلال محسوب می شود، او نه 
همچون امیر قلعه نویی با باشگاهی قرارداد دارد و نه از فضای استقلال به دور است. 
مجیدی که فصل گذشــته در میانه های راه جانشین آندره آ استراماچونی بر روی 
نیمکت استقلال شد تا پایان فصل هدایت آبی پوشان را بر عهده داشت اما به خاطر 
اختلاف با احمد ســعادتمند از اســتقلال رفت تا سکان  هدایت این تیم به دستان 
محمود فکری بیافتد. استقلال با محمود فکری فصل پر فراز و نشیبی را پشت سر 
گذاشت، آنها حتی چندین هفته صدر جدول را در اختیار داشتند اما عملکرد متزلزل 
آنها باعث شد تا به رتبه سوم جدول سقوط کرده و اختلاف امتیازی شان با رقیب 
سنتی به عدد ۶ برسد. نمایش های نه چندان دلچسب استقلال در لیگ برتر و انتقاد 
هواداران باعث شد تا اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال به این نتیجه برسند که 
دوران همکاری با محمود فکری به پایان رســیده و باید شوک به استقلال بحران  

زده ای وارد کنند که نه خوب بازی می کند و نه امتیاز می گیرد.
در بین اعضای هیات مدیره استقلال فرهاد مجیدی حامیان بیشتری دارد، آنها 
بر این باور هستند او فصل پیش هدایت آبی ها را بر عهده داشت و شناخت کاملی 
از استقلال دارد و اگر حاشیه ها و اختلافات احمد سعادتمند با وی نبود آبی پوشان 
این شــانس را داشتند که در جام حذفی قهرمان شده و در لیگ قهرمانان آسیا از 

گروه خود به مرحله بعدی راه پیدا کنند.
مذاکرات با فرهاد مجیدی در حال برگزاری است و توافقات خوبی میان طرفین 
صورت گرفته است. احمد مددی مدیرعامل آبی ها مامور مذاکره با مجیدی است و 
در چند نوبت با وی مذاکره کرده است. البته در یکی دو مورد اختلافاتی وجود دارد 
که قابل برطرف شدن است. قلعه نویی و البته جواد نکونام دیگر گزینه های استقلال 
هستند که هر کدام از آنها تیم دارند و حضورشان در استقلال موانع زیادی را ایجاد 

خواهد کرد.

 مهاجم پرسپولیس به ماشین سازی پیوست
 مهاجم جوان تیم پرسپولیس که مدت هاست در تمرین این تیم حضور ندارد، 
امروز به تیم ماشین سازی تبریز پیوست. آریا برزگر سال گذشته در همین مقطع 
با سروصدای زیاد به پرسپولیس پیوست اما از سوی اعضای کادرفنی این تیم مورد 
استفاده قرار نگرفت. برزگر 19 ساله حالا به عنوان خرید نقل و انتقالات زمستانی به 

ماشین سازی رفته و احتمالا در این تیم بیشتر فرصت بازی خواهد داشت.

 صعود نوشاد عالمیان به جدول اصلی تور جهانی قطر با پیروزی قاطع 
برابر قزاقستان و آلمان

نوشاد عالمیان توانست به جدول اصلی تور جهانی تنیس روی میز قطر صعود کند. 
 دور سوم و چهارم جدول مقدماتی تور جهانی تنیس روی میز قطر برگزار شد. 
نوشاد عالمیان نماینده ایران  در این مرحله رقیبان خود از آلمان و قزاقستان را با 
نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و راهی جدول اصلی شد. نوشاد عالمیان در دور سوم 
برابر کریل گراسیمنکو از قزاقستان قرار گرفت که موفق به شکست حریفش شد 
و به دور چهارم جدول مقدماتی صعود کرد. نکته قابل توجه این است که نوشاد و 
بازیکن قزاق از مدعیان کسب سهمیه المپیک در مسابقات آسیای میانه هستند که 
اواخر اسفند در قطر برگزار می شود. عالمیان برای صعود به جدول اصلی مسابقات 

برابر بازیکن چینی الاصل آلمان قرار گرفت که او را هم شکست داد.

 ایبراهیموویچ: اگر لوکاکو می خواهد به »سن رمو« بیاید، خوش آمده!
مهاجم میلان اعلام کرد مشکلی با حضور بازیکن اینتر در فستیوال سن رمو ندارد 

و مسائل درون زمین در زمین باقی خواهند ماند. 
 به نقل از بی ساکر، زلاتان ایبراهیموویچ در این هفته روزهای عجیبی را سپری 
می کند. مهاجم میلان پنجشنبه در فستیوال سن رمو به همراه سینیشا میهایلوویچ 
خوانندگی می کند. از ستاره سوئدی به خاطر حضور در این مراسم یک شب قبل از 
دیدار حساس میلان در سری آ انتقاد شد اما اکنون به دلیل آسیب دیدگی با خیال 

راحت در این فستیوال شرکت می کند. 
ایبراهیموویچ در نشســت خبری پیش از مراسم حاضر شد و یکی از سوال ها 
درباره درگیری اش با روملو لوکاکو بود که همچنان حرف هایی بینشان رد و بدل 
می شود. با این حال مهاجم سوئدی نمی خواهد بیشتر از این درباره این موضوع 
بداند. مهاجم میلان درباره حضور احتمالی لوکاکو در مراسم گفت: اگر لوکاکو می 
خواهد در مراسم حضور داشته باشد، خوش آمده است. اتفاقی که در زمین می افتد 
در زمین می ماند. مشکلی وجود ندارد. زلاتان در مورد اجرایش اظهار کرد: نگران 
نیستم. اگر من اشتباه کنم کسی نمی تواند من را قضاوت کند چون موسیقی دنیای 
من نیست. اگر خوب انجام بدهم، بهتر است چون می دانم پس از بازنشستگی از 

دنیای فوتبال، شغلی خواهم داشت و سرگرم می شویم.  
یکی دیگــر از موضوعات اظهارات جنجالی بود که میان ایبراهیموویچ و لبران 
جیمز رد و بدل شــد. مهاجم میلان ستاره لس آنجلس لیکرز را به سیاسی بودن 
متهم کرد و بسکتبالیست آمریکایی در پاسخ گفت که زلاتان هم این کار را انجام 
می دهد. ستاره سوئدی در این رابطه گفت: سیاست جهان را از هم جدا می کند و 
ورزش آن را متحد می کند. فوتبال تمام ورزشکاران جهان را متحد می کند و کاری 
که ما انجام می دهیم برای اتحاد اســت. این پیام ماست. ورزشکاران باید ورزشکار 

باشند و افراد سیاسی، سیاستمدار.
ایبراهیموویچ که از حضور در سن رمو خوشحال است، گفت: می خواهم چیزی 
را که ایتالیا به من داد را بازگردانم. من فرصت شرکت در این فستیوال را پیدا کردم. 
درباره این مراسم پرسیدم و به من گفتند که بزرگترین در ایتالیاست، به همین خاطر 
در اینجا حضور یافتم.  او در پایان اظهار کرد: از کشــوری که به من همه چیز داد 
خیلی قدردانی می کنم. من دو سال در لس آنجلس بودم و زمانی که میلان من را 
فراخواند به سرعت آن شهر را ترک کردم. جهان سینما هم برایم خیلی جذاب است و 
دوست دارم وارد این دنیا شوم تا آن را بفهمم و بدانم می توانم کاری انجام دهم یا نه. 

 جابجایی برای هیچ
اگر تصور می کنید که انتخاب شــهاب الدین عزیزی خادم، به عنوان رییس تازه 
فدراســیون فوتبال ایران، رنسانسی در شیوه کنش ها و واکنش های فوتبال ایران، 
داخل یا خارج از مرزها بوجود خواهد آورد، مرا هم در آرزوی خود شریک بدانید و 

امیدوار باشید که این همداستانی، از مرز آرزوها، فراتر برود.
امــا در قحط الرجال مدیریتی در فوتبال ایران، در بســتری که انتخابات در آن 
برگزار شد، بعد از کش و واکش های صلاحیتی، آنها که ماندند، به باور من، تفاوت 
معناداری باهم نداشتند. بیایید عینک تعلق رنگی و باشگاهی را از چشم برداریم. 
از انتخاب شدن یا نشدن فلانی و بهمانی، زیاد ذوق زده نشویم. همه آنهایی که در 
مجمع امروز حضور داشتند، مسافران یک کشتی اند و در اوج اختلاف و همراهی، 
حتی، به وجود یکدیگر وابسته اند. در این میانه، هواداران هستند که ورای نام رییس 
فدراسیون و همه کارورزان دیگر، بار این ورزش/سرگرمی را بر دوش خواهند کشید. 
از مسوولیت خطیر منتخبین مجمع هم نپرسید، که اگر مسوولیت و مسوولیت پذیری 

درکار بود، تابحال خبرش به گوش عموم می رسید.
انتخاب )نشــدنی( علی کریمی اما، فارغ از نــوع حضورش در عرصه انتخابات، 
میتوانست دارای فرصت های مغتنمی باشد. اینکه یکبار دیگر، فرضیه »اداره فوتبال 
توسط فوتبالی ها« به بوته آزمایش سپرده می شد و اینکه حصار تنگ و انحصاری 
گردانندگان محلی و ملی فوتبال، در تعامل با کریمی که ادعای عدم وابستگی داشت، 

می توانست دچار گسست شود و چه بسا، راه برای افراد و نام های تازه، باز شود.
این رخداد )ریاست علی کریمی(، از همان ابتدا و به دلایل روشن، نشدنی بود. چه 
اینکه او با رویکردی رادیکال، هرگز بنا نداشت، تا تن به بازی های رایج انتخاباتی بدهد. 

  محمود رضایی -   ایده روز  |  طوری که 
انگار یک لحظه آرامش برای استقلال حرام 
باشــد، این تیم بلافاصله بعد از رفع مسئله 
مهدی قائدی درگیر داستان رشید مظاهری 
شد؛ دروازه بانی که از سفر به رفسنجان برای 
همراهی تیمش در بازی با مس سر باز زد و 
در فضای مجازی هم اختلافاتش را با سعید 
عزیزیــان، مربی دروازه بان هــای تیم علنی 
کــرد. اوایل فصل با توجه بــه نمایش های 
خوب مظاهری به نظر می رسید او یک خرید 
خوب برای آبی پوشــان بوده باشد اما حالا 
حاشــیه های مظاهری از اثرگذاری فنی او 
سبقت گرفته و شرایط ناخوشایندی به وجود 

آورده است.

 نکته اول؛ پایان پنهان کاری
رشــید مظاهری بلافاصله بعد از انتشار 
خبر قهرش مدعی شد مصدوم است و صرفا 
به خاطر آسیب دیدگی نتوانسته تیم را در سفر 
به رفسنجان همراهی کند. با این حال ابتدا 
سعید عزیزیان به نوعی این مسئله را رد کرد 
و ســپس باشگاه استقلال با صدور بیانیه ای 
کوتاه از احضار رشــید به کمیته انضباطی 
خبر داد. در پایــان این بیانیه روی برخورد 
با بی انضباطی ها تأکید شده بود؛ آنچه نشان 
می دهد باشگاه ادعای مصدومیت مظاهری 
را قبول ندارد. گویا رشــید پس از آنکه پی 
برده در بازی با مس نیمکت نشین است اردو 
را ترک کرده. باشگاه استقلال امسال گاهی 
درصدد لاپوشانی بی انضباطی ها برآمد و به 
قول معروف گرد و خاک را زیر قالی جارو کرد 
اما گویا رشته کار از دست مدیران و مربیان 

خارج شــده و دیگر زیر فــرش جایی باقی 
نمانده اســت! اگر از ابتدا با هر بی انضباطی 
به طور قاطعانه برخورد می شد، شاید کار به 

اینجا نمی کشید.

 نکته دوم؛ عین قهرش در تراکتور
رشید مظاهری در مسابقات پایانی تراکتور 
در فصل گذشــته هم با این تیم قهر کرد و 
دست تبریزی ها را  در پوست گردو گذاشت. 
او حتــی در 2 بازی نیمه نهایی و فینال جام 
حذفی برابر نفت مسجدسلیمان و استقلال 

غایب بــود و محمدرضا اخبــاری از دروازه 
تراکتــور نگهبانی کرد. این بدترین لطمه ای 
اســت که یک دروازه بان ملی پوش و مدعی 
می توانــد به تیم باشــگاهی اش بزند. نهایتا 
هم رشید قراردادش را یک طرفه فسخ کرد 
و به استقلال پیوست اما حالا نشان می دهد 
عادت قهــرش را در این تیم هم با خودش 

آورده است.

 نکته سوم؛ سوءتفاهم شده رفیق!
به نظر می رسد رشید مظاهری کمی هم 

در مــورد کیفیت و اثرگذاری خودش دچار 
سوءتفاهم شده است. اشکالات و ضعف های 
حسینی برای همه مشهود است، رشید هم 
در برخی مسابقات این فصل عملکرد خوبی 
داشته اســت اما اینطور نیست که او ناجی 

همیشگی آبی ها بوده باشد. 
بزرگ ترین مسابقات فصل استقلال برابر 
پرسپولیس، سپاهان و تراکتور برگزار شد که 
مظاهری در هیچ کدام از آنها کلین شیت نکرد. 
صد البته او حتی اگر در هر ۳بازی دروازه اش 
را بسته نگه می داشت باز هم حق بی انضباطی 

نداشت، اما بحث بر سر این است که مظاهری 
هنوز خیلی هم کار خاصی در استقلال نکرده 
که این همه ناز و ادا دارد. روشن نیست اگر 
اســتقلال با دست های رشــید به یک جام 
می رسید، او چه رویه ای در پیش می گرفت.

 نکته چهارم؛ هر قهر چند؟
در مورد رقم قرارداد رشــید مظاهری با 
اســتقلال حرف و حدیث های زیادی وجود 
دارد اما آنچه مسلم به نظر می رسد این است 
که رشــید دستمزد بسیار بالا و چشمگیری 

دریافت می کند. 
این رقم آنقدر زیاد بوده که ابتدای فصل 
و بــا تغییر مدیریت باشــگاه تلاش زیادی 
بــرای تعدیل آن صورت گرفت اما مظاهری 
گفت:»من فقط یک بار قــرارداد می بندم.« 
نهایتا هم حرف او به کرســی نشست. حالا 
بایــد از گلر ملی پوش پرســید هر قهر، هر 
بازی غیبــت، هر مصاحبه علیه ســرمربی 
چند درمی آید؟ شــما پــول گرفتی که این 

کارها را بکنی؟

 نکته پنجم؛ آقای غیرقابل اعتماد
نهایتا اینکه با رویه ای که رشید مظاهری 
در پیش گرفته، او برای هیچ مربی و باشگاهی 
قابل اعتماد نخواهد بود و دشــوار می توان 
بدون در اختیار داشتن یک گلر خوب دیگر، 
فقــط روی این دروازه بان حســاب باز کرد. 
اصلا حسینی بدترین گلر دنیا اما به هر حال 
لازم است استقلال دروازه بان دیگری داشته 
باشد که هر وقت استاد مظاهری تریپ قهر 

برداشت، بتواند از او استفاده کند.

از تبار قهر

ایراد کار حاج صفی؛ امان از آن لایک

درفیوس؛ جوان ترین مالک فوتبال انگلیس

بعــد از پایان مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال و 
شکســت علی کریمی، اعضای فوتبالی مجمع به خاطر 
رأی ندادن به کریمی به شــدت مورد انتقاد افکار عمومی 

قرار گرفتند.
 با این حال آتــش اعتراض ها زمانی به تندترین حد 
ممکن رسید که تصویر رأی دادن احسان حاج صفی منتشر 
شد. ستاره سپاهان که به عنوان کاپیتان تیم ملی حق رأی 
داشــت، بعد از خوش وبش و چاق سلامتی مفصل با علی 
کریمی، رأی خودش را به نام مصطفی آجورلو در صندوق 
انداخت. حاج صفی بدشانس بود که بعد از انداختن برگه اش 
به صندوق شیشه ای، کاغذ درست در مقابل لنز عکاسان 

باز شد و آنها نام آجورلو را شکار کردند.
 این در حالی است که مهدی محمدنبی در طول مراحل 
رأی گیری بارها تذکر داده بود که اعضا برگه را دور از چشم 
عکاس ها پر کنند، اما بی احتیاطی حاج صفی سروصدای 

زیادی به پا کرد و حسابی برای او گران تمام شد. 
بعــد از این اتفــاق، حاج صفی در فضــای مجازی و 
شــبکه های اجتماعی به رفتار متظاهرانه و خالی کردن 
پشت کریمی متهم شد. فشار روی او بی اندازه بالا گرفت 
و حتی برخی پیشکسوتان هم با انتشار پست های آتشین 
و نیش دار، از حاج صفی انتقاد کردند. پرسش اما اینجاست 
کــه اعتراض ها به کاپیتان تیم ملــی تا چه اندازه مبنای 

منطقی دارد؟

 تمرین دمکراسی؛ احترام به نظر مخالف
بســیاری از آنها که در این 48ســاعت مشغول انتقاد 
شدید از حاج صفی بوده اند، همان کسانی هستند که در 
شبکه های اجتماعی دم از دمکراسی و ضرورت احترام به 

نظرات مخالف می زنند. 
در همین راســتا ســؤال این اســت که کجای رفتار 
حاج صفی ایراد داشــته؟ او بــه هر دلیلی تصمیم گرفته 
رأی خودش را به کســی غیر از علی کریمی بدهد. حتما 
احســان ملاحظات و جمع بندی هــای خاص خودش را 

داشــته است. ما هرگز در جایگاه قضاوت کردن دیگران و 
تصمیم گرفتن به جای آنها نیستیم. علی کریمی یکی از 
محبوب ترین آدم های مملکت است، اما شاید یک نفر با 
همه ارادتی که به او دارد، توان مدیریتی اش را برای اداره 
فدراسیون فوتبال کافی نداند. این چه عیبی دارد؟ حتی 
برخی هواداران متعصب کریمی هم در این مدت از اینکه او 
سابقه مدیریتی نداشته، تن به مناظره نداده یا طرح روشنی 
ارائه نکرده گله مند بودند. چه بســا حاج صفی هم چنین 
ملاحظاتی داشته و نهایتا با همه احترام به کریمی، آجورلو 

را شایسته ترین گزینه تشــخیص داده است. اگر دلمان 
می خواهد به آزادی های فردی احترام گذاشته شود، این 
کار را باید از خودمان شروع کنیم. تمرین دمکراسی یعنی 
همین که نظر و ســلیقه مخالف را تحمل کنیم و اینطور 

بر سر کسی که دیدگاهش با ما فرق دارد هوار نشویم.

  تنها اشتباه احسان
نــه خوش و بش و تعظیــم حاج صفی مقابل کریمی 
ایرادی داشته و نه رأی دادن او به آجورلو؛ تنها اشکال کار 
کاپیتان تیم ملی، لایک و کامنت تأییدی او پای پســت 

انتقادی جلال حسینی بود. 
کاپیتان پرســپولیس بعد از انتخابــات در حمایت از 
پیشکسوت این باشگاه متن تندی منتشر کرد و کسانی را 
که به کریمی رأی نداده بودند، مورد نوازش قرار داد. بعد 
حاج صفی این پست را لایک کرد و حتی کامنت تحسین 
و تأیید گذاشــت؛ طوری که همه مطمئن شدند یکی از 
9رأی دهنده به جادوگر، خود احسان بوده است. اینجاست 

که مشکل تزویر و تظاهر به وجود می آید. 
قشنگ نیست که فعل حقیقی آدم با رفتار مجازی او 
متفاوت باشد. نمی شود برگه را به نام آجورلو پر کرد و در 
شبکه های اجتماعی با ژست حمایت از کریمی »توجه« 
خرید. اینجای داستان را اشتباه کردی آقای حاج صفی و 

هر توجیهی در این زمینه، عذر بدتر از گناه خواهد بود.

 تاکنون به این فکر کرده اید که زمانی که 2۳ ســال 
سن داشتید، مشغول به چه کاری بودید و یا سوداهای تان 
در آن مقطع چه بوده؟ احتمالاً بسیاری از ما در این بازه 
زمانی عمرمان مشــغول تحصیل بوده ایم و به چیزی هم 
جز اشتغال در فیلد تحصیلی مان فکر نمی کردیم اما ماجرا 
برای »کیریل لوئی درفیوس« بسیار متفاوت رقم خورده؛ 
پسری 2۳ ســاله که بیشتر سهام باشگاه »ساندرلند« را 
خریــداری کرده و تبدیل بــه جوان ترین مالک و رئیس 

باشگاه در فوتبال انگلیس شده است!
کیریل که خانواده اش صاحب امپراتوری تجاری گروه 
»لوییس درایفس« هستند، از زمانی که با پدر مرحومش 
»روبرت لوئی درفیوس«، به تماشای بازی های تیم »امپیک 
مارسی« - که پدرش تا زمان مرگ در سال 2009 مالک 
آن بود - می رفت، به فوتبال به طرز ویژه ای علاقه مند شد. 
بــا این حال » لوئی درفیوس« جوان به دنبال فروش تیم 
المپیک مارسی به میلیاردر آمریکایی »فرانک مک کورت«، 
به خودش قول داد که هیچ یک از اعضا خانواده اش دیگر 
در حوزه فوتبال فعالیتی نکند چرا که از نظر او »ورزش« 
یک تجارت پوسیده و بسیار قدیمی به حساب می آمد. البته 
این وعده تا زمانی پابرجا ماند که »ساندرلند« تیمِ پنجم 

جــدول رده بندی لیگ یک انگلیس در فصل جاری، با او 
وارد ارتباط شد و در نهایت اشتیاق طرفداران »گربه های 

سیاه« کایریل را از قول خود منصرف کرد.
او در گفتگو با روزنامه فرانســوی و معتبر »اکیپ« در 
همین خصوص گفت: »ســاندرلند یک پروژه ویژه است؛ 
اشتیاق مردم اینجا من را یاد مارسی می اندازد. میانگین 
تماشــاگران ســاندرلند از نیمی از تیم های لیگ برتری 
بیشتر اســت. این چیزها خریدنی نیست! در شهرهایی 
مثل زوریخ و موناکو هیچ کس علاقه ای به فوتبال ندارد. 
این امکان توســعه را محدود می کند. اما در انگلیس، با 
این اشــتیاق بالا، هر چیزی ممکن است، هر رویایی در 
دسترس به نظر می رسد. اینجا می توان بزرگ اندیشید و 
با قدرت وارد میدان شد. این ها فاکتورهایی بودند که من 
را از تصمیم پیشینم منصرف کردند.« کیریل کسی است 
که از مدرسه شبانه روزی خود در سنگاپور برای تماشای 
دیدار المپیک مارســی با اینتر در سال 2012 پرواز کرد 
و به دنبال آغاز دوران حرفه ای خود در مستطیل سبز به 
عنوان بازیکن یا مربی بود ولی مصدومیت این فرصت را از 
او گرفت. به همین منظور او برای حضور موفق در مدیریت 
ورزش، تصمیم گرفت راهی آکادمی بین المللی و خصوصی 

ریچموند )RIASA( شود تا »مدیریتی ورزشی بین المللی« 
را به صورت عملی بیاموزد. »کامران استید« از مسئولان 
رده بالای »RIASA« در خصوص او می گوید: »کیریل یک 
فوتبالیســت خوب تکنیکی و یک جوان بسیار مودب و 
باهوش بود اما مصدومیت ها شانس او برای تبدیل شدن 
به یک ســتاره بزرگ را ربود. حضور او در عرصه مدیریت 
تصمیم کاملاً درستی بود. شما با تنها چند دقیقه گفتگو با 
او می توانید بفهمید که شخصیتی بسیار رقابتی دارد. کیریل 
فردی شوخ طبع است و با شما بسیار شوخی می کند اما در 
عین حال به برنامه هایش می اندیشد. همین باعث می شود 
تفکرات او به روش مثبتی عمل کند.« »لوئی درفیوس« 
هفته گذشته با اعلام تصاحب مالکیت تیم ساندرلند در 
حضور رسانه ها گفت: »افتخار می کنم که رییس و مالک 
این باشگاه قدیمی هستم. به خوبی از مسئولیت بزرگی 
که عهده دار شــده ام آگاهم. من اطمینان دارم که با هم 
می توانیم طوفانِ کنونی را پشــت ســر بگذاریم و بنیان 
باشگاه را روی پایه های محکمی برای موفقیت بلندمدت 
و پایدار بنا کنیم.« »استوارت دونالد« مالک اسبق باشگاه 
ساندرلند که سهام خود را در اقلیت حفظ کرده هم نکته 
بسیار مهمی را در اختیار رسانه ها گذاشت و اعتراف کرد 

که علیرغم  جوانی، به شدت تحت تاثیر هوش و اشتیاق 
کیریل قرار گرفته است: »نباید فراموش کنید که برای یکی 
همچون من با سال ها فعالیت در فوتبال، پول فاکتور مهمی 
نبود. چیزی که باعث شد من پای این قرارداد را امضا کنم، 
تعهد، تیزهوشــی و صداقت کیریل بود که متقاعدم کرد 
پیشنهادش را بپذیرم. دورنما و تمایل او برای بازگرداندن 
ساندرلند به مسیر موفقیت کاملا آشکار بود و پیشنهاد او 
دقیقا همان چیزی بود که حس کردیم به باشگاه بهترین 
شــانس را برای موفقیت در درازمدت و به صورت پایدار 
می دهد. بعضی اوقات شــما با کسی ملاقات می کنید و 
می فهمید که او بهتر از شــما می تواند مبارزه کند، بهتر 
از شما می تواند در نقش قهرمان ظاهر شود، بهتر از شما 
می تواند بر مشکلات فائق آید. بهترین تصمیم در چنین 
شرایطی این است که میدان را در اختیارش بگذارید و از 
نتیجه لذت ببرید.« این فروش در کریسمس مورد توافق 
قرار گرفت اما روند نهایی شدن و تصویب رسمی آن توسط 
لیــگ فوتبال انگلیس، تا چند روز پیش به درازا انجامید. 
بر اساس این قرارداد، دیگر سهام داران فعلی باشگاه یعنی 
»خوان ســارتوری« و »چارلی متون« هم سهام اندکی را 

حفظ خواهند کرد.

ابلاغ پروتکل سلامت تیم ملی فوتسال
بر اساس پروتکل سلامت مسابقات تیم ملی فوتسال 
به منظور مقابله با شیوع ویروس کرونا، در صورت ابتلای 
2۵ درصد از ارکان تیم، فعالیت های تمامی اعضا لغو و تا 
منفی شدن تست مجدد، پس از 14 روز قرنطینه، امکان 

فعالیت مجدد تیم میسر خواهد شد. 
راهنمای گام دوم مبارزه با کووید- 19 )ویروس کرونا( 
فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط و کار در 
مسابقات تیم ملی فوتسال ابلاغ شد و بر اساس آن حضور 
تماشاگران در طول تمرینات و مسابقات ممنوع و استفاده 

از ماسک برای کادر تیم در حین تمرین الزامی است.
بر اساس این دستورالعمل، انجام تست PCR پیش از 
شروع تمرینات و مسابقات از همه ارکان تیم شامل مربیان 
و سرپرست، ورزشکاران، تدارکات و کادر درمانی، پنج نفر 
بــه عنوان هیات همراه تیم میزبان، همچنین پنج نفر به 
عنوان هیات همراه تیم مهمان داوران بازی، ناظر داوری، 
ناظر انضباطی، نماینده حراست فدراسیون فوتسال، سه نفر 
از عوامل اداره کل ورزش و جوانان استان، سه نفر از عوامل 
هیات فوتبال اســتان میزبان، سه نفر به عنوان ناظرین 
بهداشتی هیات پزشکی ورزشی استان میزبان، 2 نفر به 
عنوان کادر بیماربر به همراه پزشک سالن ورزشی، عوامل 

آمبولانس، ۳ نفر از عوامل اجرایی ســالن ورزشی محل 
برگزاری مسابقه، پنج نفر به عنوان عوامل نیروی انتظامی 
و امنیتی، هشت نفر به عنوان خبرنگاران و عکاسان ورزشی 
دارای کارت صــادره از مبــادی ذی ربط و تعداد 2 نفر از 

عوامل ضبط تصویری مسابقات باید انجام شود.
همچنین باید بازیکنان، مربیان، پزشک، فیزوتراپیست، 

تدارکات و تمامی کسانی که ضروری است در هنگام تمرین 
و مسابقات حضور داشته باشند، حداقل به مدت شش روز 

در قرنطینه قرار گیرند.
پس از انجام تمرین و یا برگزاری مسابقه و طی شدن 
قرنطینه شــش روزه در صورت ضرورت مراجعه به منزل 
برای انجام تمرینات یا برگزاری مسابقه بعدی انجام تست 

PCR ارائه نتیجه منفی الزامی اســت و در صورت مثبت 
شدن تست یکی از ارکان تیم، فرد بیمار به مدت دو هفته 
در قرنطینه قرار خواهد گرفت و پس از منفی شدن تست، 

امکان حضور در تمرینات را خواهد داشت.
علاوه بر این در صورت مثبت شدن تست 2۵ درصد از 
ارکان تیم، فعالیت های تمامی اعضای تیم لغو و تا منفی 
شدن تست مجدد، پس از 14 روز قرنطینه، امکان فعالیت 

مجدد تیم میسر خواهد شد.
حداکثر نفراتی که می توانند در طول یک جلسه تمرین 
حضور یابند، شامل بازیکنان، مربیان، یک پزشک یا یک 
فیزوتراپیســت و یک نفر تدارکات هســتند و گندزدایی 
توپ ها و تمامی وســایل مورد استفاده قبل از هر نوبت 
تمرین الزامی اســت، همچنین افراد مجاز برای نشستن 
روی نیمکت تیم شامل مربی و دو کمک مربی با رعایت 
فاصله و نیز پزشک و فیزیوتراپیست در منطقه کنترل و 

خارج از منطقه بازی است.
بر اساس این دستورالعمل بهداشتی، نظارت بر اجرای  
پروتکل مربوطه بر عهده فدراسیون فوتبال است و نظارت 
عالی بر عهده وزارت  بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

قرار دارد.



پــر  روزهــای  در  هــا  پرســتار  دل  حــرف 
۱۹ کوویــد  ویــروس  گســترش   تنــش  

ایــن روزهــا عــاوه بــر فشــار کاری و روحــی و 
اضطــراب ناشــی از ابتــای بیمــاری در بســیاری 
از کادر هــای درمــان، درد دل هــای پرســتاران 
ــه  ــدود ب ــت و مح ــنیدنی اس ــان ش و کادر درم
نمــی شــود درمانــی  و  بهداشــتی   مســائل 

ــتاری  ــناس پرس ــی کارش ــادق خزای ــای ص آق

ــینا  ــن س ــتان اب ــی بیمارس ــوپروایزر بالین و س
ــتاری  ــغل پرس ــد: ش ــی گوی ــاره م ــن ب در ای
بــا وجــود مشــکاتی کــه ایــن روزهــا کل 
دنیــا را درگیــر کــرده،  بــه قــدری تحــت 
فشــار و ســختی اســت کــه فرســودگی ناشــی 
ــی در  ــرف و دوگانگ ــک ط ــار کاری از ی از فش
ــی  پرداخــت هــای حقــوق هــای بخــش عموم
و خصوصــی از ســوی دیگــر  موجــب دلســردی 

ــت. ــده اس ــتاران ش ــی پرس ــی تمام  و نارضایت
وی افــزود: هیــچ مبلغــی نمــی توانــد جوابگــوی 
زحمــات پرســتاران باشــد ولــی اجــرای قوانیــن 
ــکل  ــم ش ــازی و ه ــگام س ــذاری و هم تعرفه گ
و  قلــب  قــوت  موجــب  پرســتاران،  ســازی 
شــد. خواهــد  پرســتاران  خاطــر   رضایــت 

ــه  ــود  ب ــخنان خ ــه س ــی در ادام ــای خزای  آق
ــر  ــی ب ــری مبن ــم رهب ــام معظ ــات مق فرمایش

ــتاری  ــره وری پرس ــون به ــدن قان ــی ش اجرای
ــی   ــی و خصوص ــای عموم ــش ه ــام بخ در تم
کــرد  تقاضــا   مســئولان  از  و  کــرد  اشــاره 
ــت  ــون  رضای ــن قان ــردن ای ــی ک ــا  عملیات ب
ــی  ــم آورده و کم ــی را فراه ــر کادر درمان خاط
 از خســتگی هــای آنهــا را برطــرف کننــد.

ــزود کــه  وی در ادامــه صحبــت هــای خــود اف
بــا توجــه بــه تعطیــات پیــش روی عیــد 

ــکل  ــته پروت ــال گذش ــد س ــردم مانن ــوروز، م ن
ــد و  ــد و از دی ــت کنن ــتی را رعای ــای بهداش ه
بازدیدهــای عیــد کــم کننــد تــا  بــا عــزم ملــی 
ــر  ــال دیگ ــتی س ــای بهداش ــکاری نیروه و هم
ــود  ــای خ ــار خانواده ه ــر را در کن ــوروزی بهت ن
بگذراننــد و باعــث حــوادث ناگــوار بــرای خــود و 
اطرافیــان خــود نباشــند تــا  بتوانیــم از انتشــار 

ــم .  ــری نمایی ــروس جلوگی ــن وی ای

 نگاه متفاوت به پرستاری و حرف دل خواندنی یک پرستار
مجید احمدی مدیر پرســتاری بیمارســتان ابن ســینا و کارشناس ارشــد مراقبت های ویژه 
 پرستاری از حرف دل پرستارانی می گوید که خود را در سیستم اجتماعی کشور مهجور می بینند

نشــدن  اجرایــی  از  پرســتاری  خدمــات  گــذاری  تعرفــه  بــه  اشــاره  از  پــس  وی 
 ایــن قانــون انتقــاد کرد و گفــت متاســفانه پرداختــی پرســتاران مبتنی بر عدالت نیســت 
احمدی افزود که سیســتم دریافتی پرســتاران با پزشکان قابل مقایسه نیست و اصاً نباید با آنها 
 مقایســه بشود ولی پرستار ها مطالبه گر حقوق بر اساس  تعرفه گذاری خدمات پرستاری هستند

 مجید احمدی در مورد شــرایط کادر درمانی در شرایط گسترش ویروس کووید ۱۹ به این نکته 
اشاره کرد که کرونا یک تجربه تلخ بوده که سطح پیشگیری و بهداشت کشور را تغییر داده است 
و از مردم خواســته که در این پاندمی پروتکل ها را رعایت کنند تا هم فشــار کاری روی کادر 

درمانی کم بشود و هم خانواده دیگری داغدار عزیز از دست رفته ای نشود.
وی افــزود یکــی از گایه های پرســتاران، عدم معرفی صحیح این رشــته به جامعه اســت 
و همچنیــن یــادآور شــد تا قبل از کرونا خیلی ها نمی دانســتند که پرســتار لیســانس، فوق 
لیســانس و phd میگیرد و یا اســتاد دانشــگاه می شــود و در جامعه بین مراقبــت یا نگهدار 

 بیمــار در خانه هــا و دکتــرای پرســتاری و تحصیلکــرده دانشــگاهی، تفاوتی وجــود ندارد.
 وی همچنیــن از رســانه ها انتقــاد کــرد که این رشــته و شــغل را بــه مردم نمی شناســاند 

و معرفی نمیکنند.
و همچنین، خاطر نشان کرد که این عدم شناخت باعث می شود خیلی از انسان های باهوش و توانا از این 
 رشته فاصله بگیرند و برای مقایسه نشدن با مراقبین بیمار در خانه ها، افراد مستعد از این رشته فرار  کنند،. 
در حالی که در کشــورهای توســعه یافته، پرســتاران جایگاه اجتماعی بالایی دارند و بســیار 
 مورد احترام هســتند و همین موضوع باعث مهاجرت پرســتاران به کشــور های دیگر می شود.

وی تاکید کرد، پرستارهای ایرانی پرستاران خبره و انسانهای بزرگ هستند که به دلیل نداشتن جایگاه 
 واقعی در جامعه و به دلیل عدم رسیدگی اقتصادی ترجیح میدهند به کشور های دیگر  مهاجرت کنند...

 درپایان ایشــان با تعریف پرســتاری به عنوان یک علم همراه با هنر مراقبت از بیمار، از رسانه ها 
خواست که یک تصویر درست علمی و آکادمیک و انسانی و اجتماعی از این رشته به مردم نشان 
بدهند تا هم افراد عاقمند با انگیزه در این شــغل،  توانمندیهای خود را نشان دهند و هم کشور 

در راستای پیشرفت کادر پرستاری، از وجود این افراد توانمند بهره مند شود.

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه :
 سعیده محمد

 |  تحریریه  : مهدی محرری ، زهرا 
جعفری ،سیدمحمد قیصری ،فاطمه 

صغری حجازی امیری، محمود رضایی
 |  سازمان آگهی ها : مصطفی 

عبدالملکی 
 | نشانی : تهران ، میدان انقلاب ،  ابتدای 

خیابان آزادی، كوچه جنتی، پلاك 7  
 | كد پستی 14189-43753
 |  تلفن و  نمابر : 66563830

   | سازمان آگهي ها: 66563830 
 | چاپ :نگار نقش 
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جدیدترین روش قاچاق چوب رو ببینید!
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مَن غَرَسَ شَجَرا أو حَفَرَ وادِیا 
بدِْءً لمَ یسَبِقُهُ إلیَهِ أحدٌ أو أحیا 

أرضا مَیتَةً فَهِي لهَُ قَضاءً مِنَ الّل و 
رَسولهِِ ؛

هر كه درختی بکارد و یا آبراهی 
حفر كند كه كسی در آن بر او 
پیشی نگرفته باشد و یا زمین 

مرده ای را آباد كند ، آن زمین ، 
به حکم خدا و رسولش ، از آنِ او 

است . 
تهذیب الأحکام 

 دلار                          ۲44,370 
 یورو                           ۲9۲,910 
 پوند انگلیس            355,5۲0
 درهم امارات               69,690   
 لیر تركیه                    34,۲00
 سکه امامی          108,590,000
 بهار آزادی           106,019,000
 نیم سکه               63,000,000

 ربع سکه              39,500,000 
 سکه گرمی           ۲3,000,000
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